

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA
	PEMERINTAH ACEH TAHUN ANGGARAN 2016		
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI		
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM		
Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Aceh			
Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)	
1	2	3	
4.	PENDAPATAN	35.000.000,00	
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	35.000.000,00	
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	35.000.000,00	
4.1.2.20.	Retribusi Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/ Villa	35.000.000,00	
4.1.2.20.01.	Pelayanan Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Vila	35.000.000,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	35.000.000,00	
5.	BELANJA	36.010.431.600,00	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.981.408.455,00	
5.1.1.	Belanja Pegawai	9.981.408.455,00	
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.771.808.455,00	
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	4.356.490.096,00	
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	430.692.793,00	
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	327.740.000,00	
5.1.1.01.04.	Tunjangan Fungsional	14.910.000,00	
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	184.541.000,00	
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	259.212.906,00	
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	26.062.958,00	
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	66.254,00	
5.1.1.01.25.	Tunjangan Iuran JKK PNS	10.916.459,00	
5.1.1.01.26.	Tunjangan Iuran JKM PNS	13.645.558,00	
5.1.1.01.31.	Tunjangan Iuran BPJS Kesehatan PNS	147.530.431,00	
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.209.600.000,00	
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	234.000.000,00	
5.1.1.02.05.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	3.768.000.000,00	
5.1.1.02.06.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	207.600.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG	26.029.023.145,00	
5.2.1.	Belanja Pegawai	7.658.050.000,00	
5.2.1.01.	Honorarium PNS	349.450.000,00	
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	143.600.000,00	
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	12.000.000,00	
5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	36.600.000,00	
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	82.800.000,00	
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan	74.450.000,00	
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	7.308.600.000,00	
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	7.269.600.000,00	
5.2.1.02.03.	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten	39.000.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.213.909.895,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	137.340.325,00	
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	118.440.325,00	
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	8.000.000,00	
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	10.900.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	214.475.000,00	
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan	10.000.000,00	
5.2.2.02.09.	Belanja cinderamata	25.975.000,00	
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi	27.500.000,00	
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi	22.400.000,00	
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi	128.600.000,00	

1	2	3
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	4.480.371.070,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	36.000.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air	32.400.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	362.400.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	18.888.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman	12.720.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi	400.773.070,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor	90.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta	3.327.890.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja jasa cleaning service	149.800.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Administrasi/Pendaftaran	49.500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	977.600.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	823.150.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	105.000.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	49.450.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	325.733.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	291.025.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	34.708.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	877.594.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	871.594.000,00
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	6.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	867.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	51.000.000,00
5.2.2.08.03.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Udara	816.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	5.000.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja sewa sound system dan alat elektronik	4.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	763.450.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	65.190.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	87.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan	611.260.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	281.600.000,00
5.2.2.14.02.	Belanja pakaian adat daerah	231.000.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja pakaian olahraga	15.400.000,00
5.2.2.14.05.	Belanja atribut kelengkapan pakaian khusus	35.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	1.854.470.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1.334.580.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	519.890.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan	96.000.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	96.000.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi	260.000.000,00
5.2.2.19.01.	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	260.000.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.951.126.500,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	1.951.126.500,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	590.000.000,00
5.2.2.24.02.	Belanja sosialisasi	590.000.000,00
5.2.2.27.	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat (Hanya diperuntukan untuk p	490.000.000,00
5.2.2.27.02.	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.	490.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara	1.038.150.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.	1.038.150.000,00
5.2.3.	Belanja Modal	3.157.063.250,00
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	570.000.000,00
5.2.3.17.05.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	570.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	17.063.250,00
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan printer	9.563.250,00
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/stabilizer	7.500.000,00

1	2	3
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.300.000.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	2.300.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	150.000.000,00
5.2.3.58.03.	Belanja modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard	150.000.000,00
5.2.3.85.	Belanja modal Pengadaan Barang-Barang Perpustakaan	120.000.000,00
5.2.3.85.02.	Belanja modal Pengadaan Naskah (Manuskrip)	120.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	36.010.431.600,00
	SURPLUS/(DEFISIT)	(35.975.431.600,00)

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4.	PENDAPATAN				35.000.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				35.000.000,00
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah				35.000.000,00
4.1.2.20.	Retribusi Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/ Villa				35.000.000,00
4.1.2.20.01.	Pelayanan Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Vila				35.000.000,00
	<i>Sewa Aula dan Penginapan Gedung LPTQ Aceh</i>	<i>1</i>	<i>Tabun</i>	<i>35.000.000,00</i>	<i>35.000.000,00</i>
Jumlah					35.000.000,00
<p>Banda Aceh, 25 Februari 2016</p> <p>Kepala Dinas Syariat Islam Aceh</p> <p><u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003</p>					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

Kode Rekening	Uraian	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	
		3	4	5	6 = (3 x 5)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.	BELANJA				9.981.408.455,00	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG				9.981.408.455,00	
5.1.1.	Belanja Pegawai				9.981.408.455,00	
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan				5.771.808.455,00	
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				4.356.490.096,00	
	<i>Golongan IV (31 Org)</i>	14	Bulan	32.699.600,00	457.794.400,00	
	<i>Golongan III (51 Org)</i>	14	Bulan	230.842.600,00	3.231.796.400,00	
	<i>Golongan II (19 Org)</i>	14	Bulan	40.045.960,00	560.643.440,00	
	<i>Acrs (2,5%)</i>	1	Tabun	106.255.856,00	106.255.856,00	
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga				430.692.793,00	
	<i>Tunjangan Suami/ Istri</i>		0		315.868.039,00	
	<i>Golongan IV</i>	14	Bulan	2.817.710,00	39.447.940,00	
	<i>Golongan III</i>	14	Bulan	17.118.560,00	239.659.840,00	
	<i>Golongan II</i>	14	Bulan	2.075.440,00	29.056.160,00	
	<i>Acrs (2,5%)</i>	1	Tabun	7.704.099,00	7.704.099,00	
	<i>Tunjangan Anak</i>		0		114.824.754,00	
	<i>Golongan IV</i>	14	Bulan	1.036.634,00	14.512.876,00	
	<i>Golongan III</i>	14	Bulan	6.175.674,00	86.459.436,00	
	<i>Golongan II</i>	14	Bulan	789.417,00	11.051.838,00	
	<i>Acrs (2,5%)</i>	1	Tabun	2.800.604,00	2.800.604,00	
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan				327.740.000,00	
	<i>Eselon II.a (1 Org x 14 Bln)</i>	14	OB	3.250.000,00	45.500.000,00	
	<i>Eselon III.a (7 Org x 14 Bln)</i>	98	OB	1.260.000,00	123.480.000,00	
	<i>Eselon IV.a (21 Org x 14 Bln)</i>	294	OB	540.000,00	158.760.000,00	
5.1.1.01.04.	Tunjangan Fungsional				14.910.000,00	
	<i>Pustakawan Muda (1 Org x 14 Bln)</i>	14	OB	800.000,00	11.200.000,00	
	<i>Arsiparis Pelaksana (1 Org x 14 Bln)</i>	14	OB	265.000,00	3.710.000,00	
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum				184.541.000,00	
	<i>Golongan IV (1 Org x 14 Bln)</i>	14	OB	190.000,00	2.660.000,00	
	<i>Golongan III (50 Org x 14 Bln)</i>	700	OB	185.000,00	129.500.000,00	
	<i>Golongan II (19 Org x 14 Bln)</i>	266	OB	180.000,00	47.880.000,00	
	<i>Acrs (2,5 %)</i>	1	Tabun	4.501.000,00	4.501.000,00	
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras				259.212.906,00	
	<i>Tunjangan Beras</i>	12	Bulan	21.074.220,00	252.890.640,00	
	<i>Acrs (2,5 %)</i>	1	Tabun	6.322.266,00	6.322.266,00	
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				26.062.958,00	
	<i>Tunjangan PPh</i>	14	Bulan	1.816.234,00	25.427.276,00	
	<i>Acrs (2,5 %)</i>	1	Tabun	635.682,00	635.682,00	
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji				66.254,00	
	<i>Pembulatan Gaji</i>	14	Bulan	4.617,00	64.638,00	
	<i>Acrs (2,5%)</i>	1	Tabun	1.616,00	1.616,00	
5.1.1.01.25.	Tunjangan Iuran JKK PNS				10.916.459,00	
	<i>Golongan IV</i>	12	Bln	78.480,00	941.760,00	
	<i>Golongan III</i>	12	Bln	554.022,00	6.648.264,00	
	<i>Golongan II</i>	12	Bln	255.015,00	3.060.180,00	
	<i>Acrs (2,5%)</i>	1	Tabun	266.255,00	266.255,00	
5.1.1.01.26.	Tunjangan Iuran JKM PNS				13.645.558,00	
	<i>Golongan IV</i>	12	Bln	98.099,00	1.177.188,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.1.1.01.26.	<i>Golongan III</i>	12	<i>Bln</i>	692.528,00	8.310.336,00	
	<i>Golongan II</i>	12	<i>Bln</i>	318.768,00	3.825.216,00	
	<i>Akres (2,5%)</i>	1	<i>Tabun</i>	332.818,00	332.818,00	
5.1.1.01.31.	Tunjangan Iuran BPJS Kesehatan PNS				147.530.431,00	
	<i>Golongan IV</i>	12	<i>Bln</i>	1.096.618,00	13.159.416,00	
	<i>Golongan III</i>	12	<i>Bln</i>	7.624.105,00	91.489.260,00	
	<i>Golongan II</i>	12	<i>Bln</i>	3.273.621,00	39.283.452,00	
	<i>Akres (2,5%)</i>	1	<i>Tabun</i>	3.598.303,00	3.598.303,00	
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				4.209.600.000,00	
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				234.000.000,00	
	<i>Honorarium Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	1.600.000,00	19.200.000,00	
	<i>Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran (4 Org x 12 Bln)</i>	48	OB	1.500.000,00	72.000.000,00	
	<i>Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	1.600.000,00	19.200.000,00	
	<i>Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (2 Org x 12 Bln)</i>	24	OB	1.600.000,00	38.400.000,00	
	<i>Honorarium Penyimpan Barang (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	600.000,00	7.200.000,00	
	<i>Honorarium Pengurus Barang (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	
	<i>Honorarium Pembantu Penyimpan Barang (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	600.000,00	7.200.000,00	
	<i>Honorarium Pembantu Pengurus Barang (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	600.000,00	7.200.000,00	
	<i>Honorarium Bendahara Penerima (1 Org x 12 Bulan)</i>	12	OB	900.000,00	10.800.000,00	
	<i>Honorarium Pejabata Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	
	<i>Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	
5.1.1.02.05.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				3.768.000.000,00	
	<i>Tunjangan Perbaikan Penghasilan</i>		0			
	<i>Eselon II.a (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	12.500.000,00	150.000.000,00	
	<i>Eselon III.a (7 Org x 12 Bln)</i>	84	OB	7.500.000,00	630.000.000,00	
	<i>Eselon IV.a (21 Org x 12 Bln)</i>	252	OB	4.500.000,00	1.134.000.000,00	
	<i>Pegawai Non Eselon</i>		0			
	<i>Golongan IV/b (2 Org x 12 Bln)</i>	24	OB	3.250.000,00	78.000.000,00	
	<i>Golongan III/d (10 Org x 12 Bln)</i>	120	OB	2.750.000,00	330.000.000,00	
	<i>Golongan III/c (11 Org x 12 Bln)</i>	132	OB	2.500.000,00	330.000.000,00	
	<i>Golongan III/b (18 Org x 12 Bln)</i>	216	OB	2.250.000,00	486.000.000,00	
	<i>Golongan III/a (12 Org x 12 Bln)</i>	144	OB	2.000.000,00	288.000.000,00	
	<i>Golongan II (19 Org x 12 Bln)</i>	228	OB	1.500.000,00	342.000.000,00	
5.1.1.02.06.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya				207.600.000,00	
	<i>Uang mengang PNS Gol. IV (10 Org x 3 Kali)</i>	30	OK	660.000,00	19.800.000,00	
	<i>Uang mengang bagi PNS Gol. I, II, III (91 Org x 3)</i>	273	OK	600.000,00	163.800.000,00	
	<i>Uang Mengang bagi Non PNS (20 Org x 3 Kali)</i>	60	OK	400.000,00	24.000.000,00	


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
Jumlah					9.981.408.455,00	

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariah Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	RKA - SKPA 2.2
	PEMERINTAH ACEH TAHUN ANGGARAN 2016	

Urusan Pemerintahan : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
 Organisasi : 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM

Rincian Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Jumlah				
Program	Kegiatan				Tahun 2016			Tahun 2017	
					Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
(1.20.) - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN									
01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			462.050.000,00	1.345.578.000,00		1.807.628.000,00	
	01.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Banda Aceh	1 Paket		10.000.000,00		10.000.000,00	
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				428.400.000,00		428.400.000,00	
	08.	Penyediaan jasa kebersihan kantor				147.800.000,00		147.800.000,00	
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor				100.000.000,00		100.000.000,00	
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				34.340.000,00		34.340.000,00	
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor		1 Tahun		8.000.000,00		8.000.000,00	
	15.	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan		1 Paket		18.888.000,00		18.888.000,00	
	18.	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Dalam Provinsi Aceh, Luar Provinsi	1 Tahun		593.150.000,00		593.150.000,00	
	20.	Penyediaan jasa dokumentasi kantor	Banda Aceh	12 Bulan		5.000.000,00		5.000.000,00	
	22.	Peningkatan pelayanan administrasi perkantoran		1 Paket		462.050.000,00		462.050.000,00	
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				975.126.500,00	2.887.063.250,00	3.862.189.750,00	
	03.	Pembangunan gedung kantor	-				2.300.000.000,00	2.300.000.000,00	
	05.	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	Kab/Kota	30 Unit			570.000.000,00	570.000.000,00	
	07.	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Banda Aceh	1 Paket		170.000.000,00		170.000.000,00	
	13.	Pengadaan Komputer				149.126.500,00	17.063.250,00	166.189.750,00	
	22.	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor				296.000.000,00		296.000.000,00	
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional		22 Unit		210.000.000,00		210.000.000,00	
	28.	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor		1 Paket		50.000.000,00		50.000.000,00	
	30.	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor				25.000.000,00		25.000.000,00	
	31.	Pemeliharaan rutin/berkala alat studio dan komunikasi				15.000.000,00		15.000.000,00	
	43.	Rehabilitasi sedang/berat mobil jabatan		3 Unit		60.000.000,00		60.000.000,00	
05.		Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				261.740.000,00		261.740.000,00	
	01.	Pendidikan dan pelatihan formal	Banda Aceh	1 Paket		128.740.000,00		128.740.000,00	


1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	06.	Rapat koordinasi teknis (Rakornis)	Banda Aceh	23 Kabupaten/Kota		133.000.000,00		133.000.000,00	
26.		Program Penataan Peraturan Perundang-Undangan			7.300.000,00	306.194.000,00		313.494.000,00	
	02.	Penyusunan rencana kerja rancangan peraturan perundang-undangan	Banda Aceh	1 Raqan	7.300.000,00	306.194.000,00		313.494.000,00	
29.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana			38.400.000,00	1.459.850.000,00		1.498.250.000,00	
	19.	pengadaan sarana dan prasarana keagamaan	Banda Aceh	6 Paket	38.400.000,00	1.459.850.000,00		1.498.250.000,00	
57.		Program Pembinaan Syariah Islam			31.200.000,00	553.766.000,00		584.966.000,00	
	21.	Training advokasi syariah islam	Kab.Kota	10 Kab/Kota	31.200.000,00	553.766.000,00		584.966.000,00	
59.		Program Pengembangan dan Pemberdayaan Peradilan Syariah			16.200.000,00	42.466.000,00		58.666.000,00	
	06.	Penyuluhan qanun bidang syariah islam	Banda Aceh	1 Paket	16.200.000,00	42.466.000,00		58.666.000,00	
79.		Program Peningkatan Pemahaman Wawasan Islam			98.750.000,00	2.475.818.745,00	270.000.000,00	2.844.568.745,00	
	01.	Pemasyarakatan dan penyebaran informasi keislaman	Banda Aceh	3 Media	84.600.000,00	1.414.069.320,00	150.000.000,00	1.648.669.320,00	
	02.	Pembinaan gampong percontohan syariah		2 Kegiatan	1.200.000,00	185.100.000,00		186.300.000,00	
	03.	Pelatihan dan pembekalan wawasan keislaman	-	105 Org	1.900.000,00	325.007.050,00		326.907.050,00	
	05.	Rapat koordinasi pelaksanaan dinul islam	Banda Aceh	100 Org	11.050.000,00	291.642.375,00		302.692.375,00	
	06.	Penyusunan buku panduan pelaksanaan dinul islam		1 paket		260.000.000,00	120.000.000,00	380.000.000,00	
80.		Program Peningkatan Pemahaman, Penghayatan dan Pengalaman Al Quran			20.800.000,00	4.059.931.500,00		4.080.731.500,00	
	04.	Pemberangkatan kafilah mengikuti STQ/MTQ tingkat nasional	Makasar dan Malaka	100%	10.800.000,00	2.828.831.500,00		2.839.631.500,00	
	06.	Pelatihan peserta MTQ tingkat nasional	Banda Aceh		10.000.000,00	1.231.100.000,00		1.241.100.000,00	
82.		Program Pembinaan Dakwah dan Syiar Islam			6.891.100.000,00	2.897.995.150,00		9.789.095.150,00	
	01.	Peningkatan kualitas dakwah dan penyemarakan syiar islam	Banda Aceh	230 Org	9.350.000,00	653.948.000,00		663.298.000,00	
	02.	Pembinaan dan koordinasi dai wilayah perbatasan dan daerah terpencil	Kota Subulussalam, Kab. Aceh Tamiang, Kab. Singkil, Kab. Aceh Selatan, Kab. Aceh Tenggara dan Kab. Simeulue	170 Org	6.866.900.000,00	849.183.400,00		7.716.083.400,00	
	04.	Pembinaan dan penyelenggaraan pangajian di gampong	Kab./Kota	2 Kab./Kota	14.850.000,00	1.394.863.750,00		1.409.713.750,00	
83.		Program pengembangan dan pemberdayaan peradilan syariah			92.250.000,00	835.444.000,00		927.694.000,00	
	03.	Bimbingan teknis peradilan islam	Banda Aceh	250 Org	92.250.000,00	835.444.000,00		927.694.000,00	


1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
Jumlah					7.658.050.000,00	15.213.909.895,00	3.157.063.250,00	26.029.023.145,00	


Banda Aceh, 25 Februari 2016
 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA

NIP. 19701027 199403 1 003

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.01. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 10.000.000,00 (Sepuluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 12.420.000,00 (Dua belas juta empat ratus dua puluh ribu rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 10.000.000,00	
Keluaran	Tersediannya Biaya Surat Menyurat			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya Informasi dan Pelayanan Pelaksanaan Syariat Islam			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Meningkatnya Informasi dan Pelayanan Pelaksanaan Syariat Islam				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				10.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				10.000.000,00
	<i>Materai / Benda Pos lainnya</i>	<i>1.000</i>	<i>Lembar</i>	<i>6.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Biaya Pengiriman Paket</i>	<i>160</i>	<i>Paket</i>	<i>25.000,00</i>	<i>4.000.000,00</i>
				Jumlah	10.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh					
Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	:	1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI			
Organisasi	:	1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM			
Program	:	1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan	:	1.20.1.20.09.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			
Lokasi Kegiatan	:	Banda Aceh			
Jumlah Tahun n-1	:	Rp. 0,00 (Rupiah)			
Jumlah Tahun n	:	Rp. 428.400.000,00 (Empat ratus dua puluh delapan juta empat ratus ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n+1	:	Rp. 918.390.000,00 (Sembilan ratus delapan belas juta tiga ratus sembilan puluh ribu rupiah)			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya Biaya Rekening			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 428.400.000,00	
Keluaran	Tersedianya Pembiayaan Rekening Listrik, Telepon dan Air			1 Paket	
Hasil	Peningkatan Operasional Kantor			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Operasional Kantor					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				428.400.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				428.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				428.400.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				428.400.000,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon				36.000.000,00
	<i>Rekening Telepon 3 Unit (7551312, 7551313, 7551314)</i>	12	Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00
	<i>Rekening Telepon Speedy</i>	12	Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air				32.400.000,00
	<i>Rekening Air PDAM Gedung Dinas Syariat Islam (Kantor Sementara)</i>	12	Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	<i>Rekening Air PDAM Mushalla Komplek Keistimewaan</i>	12	Bulan	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Rekening Air PDAM Gedung LPTQ</i>	12	Bulan	600.000,00	7.200.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				360.000.000,00
	<i>Rekening Listrik Kantor Dinas Syariat Islam Gedung UPTD P/AI (Kantor Sementara)</i>	12	Bulan	23.000.000,00	276.000.000,00
	<i>Rekening Listrik Gedung LPTQ</i>	12	Bulan	7.000.000,00	84.000.000,00
Jumlah					428.400.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh					
Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016	

Urusan Pemerintahan : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
Organisasi : 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM

Program : 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.20.1.20.09.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor
Lokasi Kegiatan : Banda Aceh
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp. 147.800.000,00 (Seratus empat puluh tujuh juta delapan ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 287.500.000,00 (Dua ratus delapan puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Gedung/Halaman Kantor Tertata Rapi	100%
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 147.800.000,00
Keluaran	Tersedianya Biaya Jasa Cleaning Service	1 Paket
Hasil	Meningkatnya Kebersihan Kantor	95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatkan Kebersihan Kantor		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				147.800.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				147.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				147.800.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				147.800.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja jasa cleaning service				147.800.000,00
	<i>Biaya Jasa Cleaning Service Gedung UPTD PAI sebagai Gedung Sementara Kantor Dinas Syariat Islam Aceh dan Mushalla As-Salam</i>	1	Tabun	88.000.000,00	88.000.000,00
	<i>Biaya Jasa Cleaning Service Gedung LPTQ Aceh</i>	1	Tabun	55.000.000,00	55.000.000,00
	<i>Biaya Retribusi Sampah Gedung UPTD sebagai Gedung Sementara</i>	1	Tabun	2.400.000,00	2.400.000,00
	<i>Biaya Retribusi Sampah Gedung LPTQ Aceh</i>	1	Tabun	2.400.000,00	2.400.000,00
Jumlah					147.800.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 100.000.000,00 (Seratus juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 133.826.075,00 (Seratus tiga puluh tiga juta delapan ratus dua puluh enam ribu tujuh puluh lima rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Kinerja Dinas			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 100.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Biaya Alat Tulis Kantor			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya Operasional Dinas dalam Bidang Administrasi			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Meningkatnya Operasional Dinas dalam Bidang Administrasi				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				100.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				100.000.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				100.000.000,00
	<i>Amplop coklat airmail bertali ukuran folio</i>	100	<i>Lembar</i>	<i>1.650,00</i>	<i>165.000,00</i>
	<i>Amplop linen putih kecil</i>	20	<i>Kotak</i>	<i>27.500,00</i>	<i>550.000,00</i>
	<i>Amplop linen putih sedang</i>	20	<i>Kotak</i>	<i>17.600,00</i>	<i>352.000,00</i>
	<i>Anak penjilid no. 10</i>	30	<i>Kotak</i>	<i>51.700,00</i>	<i>1.551.000,00</i>
	<i>Ballpoint Top B-3000</i>	50	<i>Buah</i>	<i>5.350,00</i>	<i>267.500,00</i>
	<i>Ballpoint Pilot G-270</i>	40	<i>Buah</i>	<i>17.250,00</i>	<i>690.000,00</i>
	<i>Ballpoint Uniball</i>	12	<i>Kotak</i>	<i>195.500,00</i>	<i>2.346.000,00</i>
	<i>Stabilo Boss</i>	25	<i>Buah</i>	<i>7.000,00</i>	<i>175.000,00</i>
	<i>Buku agenda folio isi 500 lembar</i>	4	<i>Buab</i>	<i>171.600,00</i>	<i>686.400,00</i>
	<i>Buku ekspedisi bercetak</i>	5	<i>Buab</i>	<i>17.820,00</i>	<i>89.100,00</i>
	<i>Buku folio bergaris</i>	4	<i>Buab</i>	<i>171.600,00</i>	<i>686.400,00</i>
	<i>Buku Kas</i>	8	<i>Buab</i>	<i>23.760,00</i>	<i>190.080,00</i>
	<i>Kertas stensi koran folio</i>	12	<i>Rem</i>	<i>29.700,00</i>	<i>356.400,00</i>
	<i>Kertas memo tempel</i>	40	<i>Pad</i>	<i>13.200,00</i>	<i>528.000,00</i>
	<i>Map plastik pidato</i>	34	<i>Buab</i>	<i>3.300,00</i>	<i>112.200,00</i>
	<i>Map mica lobang</i>	110	<i>Buab</i>	<i>5.500,00</i>	<i>605.000,00</i>
	<i>Map Lucky Lobang</i>	50	<i>Buab</i>	<i>13.200,00</i>	<i>660.000,00</i>
	<i>Mata Pisau cutter Kenko</i>	40	<i>Kotak</i>	<i>6.600,00</i>	<i>264.000,00</i>
	<i>Paku tekan/payung</i>	20	<i>Kotak</i>	<i>7.700,00</i>	<i>154.000,00</i>
	<i>Pelobang kertas</i>	11	<i>Buab</i>	<i>71.280,00</i>	<i>784.080,00</i>
	<i>Pencabut anak klip</i>	10	<i>Buab</i>	<i>8.800,00</i>	<i>88.000,00</i>
	<i>Penghapus White Board</i>	3	<i>Buab</i>	<i>5.500,00</i>	<i>16.500,00</i>
	<i>Penjilid sedang no. 10</i>	16	<i>Buab</i>	<i>16.500,00</i>	<i>264.000,00</i>
	<i>Rol Besi</i>	16	<i>Batang</i>	<i>12.480,00</i>	<i>199.680,00</i>
	<i>Tinta canon black</i>	13	<i>Botol</i>	<i>196.020,00</i>	<i>2.548.260,00</i>
	<i>Tinta canon colour</i>	13	<i>Botol</i>	<i>264.950,00</i>	<i>3.444.350,00</i>
	<i>Toner/ Cartridge 12 A</i>	20	<i>Buab</i>	<i>800.000,00</i>	<i>16.000.000,00</i>
	<i>Toner/ Cartridge 35 A</i>	26	<i>Buab</i>	<i>800.000,00</i>	<i>20.800.000,00</i>
	<i>Toner/ Cartridge 85 A</i>	30	<i>Buab</i>	<i>800.000,00</i>	<i>24.000.000,00</i>
	<i>Pita Cartridge Epson LQ-680 Pro</i>	6	<i>Buab</i>	<i>172.500,00</i>	<i>1.035.000,00</i>
	<i>Batteray wireless</i>	30	<i>Buab</i>	<i>8.800,00</i>	<i>264.000,00</i>
	<i>Batu Batteray Kecil</i>	30	<i>Buab</i>	<i>11.000,00</i>	<i>330.000,00</i>

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Batu Battery Sedang	20	Buab	11.000,00	220.000,00
	Gunting	10	Buab	12.500,00	125.000,00
	Isolasi Bening	30	Buab	7.700,00	231.000,00
	Isolasi Lakban	28	Buab	11.000,00	308.000,00
	Lem	20	Buab	15.500,00	310.000,00
	Rantan Pencil Meja	5	Buab	92.400,00	462.000,00
	Kertas Facsimile	18	Rem	22.000,00	396.000,00
	Kertas HVS F4 70 Gram	140	Rem	46.750,00	6.545.000,00
	Kertas HVS F4 80 Gram	50	Rem	53.411,00	2.670.550,00
	Kertas HVS A4 70 Gram	30	Rem	46.750,00	1.402.500,00
	Box Arsip	300	Buab	23.760,00	7.128.000,00
Jumlah					100.000.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003


Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst


Tim Anggaran Pemerintah Aceh


No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 34.340.000,00 (Tiga puluh empat juta tiga ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 13.800.000,00 (Tiga belas juta delapan ratus ribu rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Operasional Dinas			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 34.340.000,00	
Keluaran	Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan			1 Paket	
Hasil	Operasional Kebutuhan Berjalan dengan Baik			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Operasional Kebutuhan Berjalan dengan Baik				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				34.340.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				34.340.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				34.340.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				34.340.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				23.840.000,00
	<i>Cetak Kartu Kendali Surat (NCR 3 Warna)</i>	40	<i>Blok</i>	<i>35.000,00</i>	<i>1.400.000,00</i>
	<i>Cetak Kartu Disposisi Surat Masuk</i>	40	<i>Blok</i>	<i>30.000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Cetak Blanko NCR rangkap 5 (warna)</i>	50	<i>Blok</i>	<i>60.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Cetak blanko NCR rangkap 5 (putih)</i>	50	<i>Blok</i>	<i>56.250,00</i>	<i>2.812.500,00</i>
	<i>Cetak blanko NCR rangkap 4 (warna)</i>	50	<i>Blok</i>	<i>30.000,00</i>	<i>1.500.000,00</i>
	<i>Cetak Kop Dinas</i>	20	<i>Rem</i>	<i>150.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Cetak amplop casing kuarto dinas</i>	10	<i>Pak</i>	<i>100.000,00</i>	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Cetak map dinas</i>	450	<i>Lembar</i>	<i>5.000,00</i>	<i>2.250.000,00</i>
	<i>Cetak amplop casing folio dinas</i>	8	<i>Pak</i>	<i>106.500,00</i>	<i>852.000,00</i>
	<i>Cetak stiker inventarisasi barang</i>	20	<i>lembar</i>	<i>1.250,00</i>	<i>25.000,00</i>
	<i>Cetak amplop putih dinas</i>	8	<i>Kotak</i>	<i>62.500,00</i>	<i>500.000,00</i>
	<i>Cetak kartu nama kepala dinas</i>	2	<i>Kotak</i>	<i>150.250,00</i>	<i>300.500,00</i>
	<i>Cetak Buku Registrasi Perkara Jinayah</i>	60	<i>Buah</i>	<i>100.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				10.500.000,00
	<i>Penggandaan Analisis Beban Kerja (ABK)</i>	5,000	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Penggandaan SKP</i>	5,000	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Penggandaan Bahan (Berkala, Kenaikan Pangkat PNS)</i>	3,000	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>600.000,00</i>
	<i>Penggandaan RKA (50 Eks)</i>	11,000	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>2.200.000,00</i>
	<i>Penggandaan DPA (50 Eks)</i>	6,000	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Penggandaan RKA Revisi (35 Eks)</i>	4,500	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>900.000,00</i>
	<i>Penggandaan DPA Revisi (20 Eks)</i>	2,500	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>500.000,00</i>
	<i>Penggandaan RKA Perubahan (50 Eks)</i>	8,500	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.700.000,00</i>
	<i>Penggandaan DPA Perubahan (25 Eks)</i>	7,000	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.400.000,00</i>
	Jumlah				34.340.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh					
Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 8.000.000,00 (Delapan juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya Komponen Instalasi Listrik			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 8.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Biaya Listrik dan Elektronik			1 Tahun	
Hasil	Terpenuhinya Peralatan Elektronik			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Jasa Listrik dan Elektronik				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				8.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.000.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				8.000.000,00
	<i>Bola Lampu KWC 23 Watt</i>	50	<i>Buah</i>	34.500,00	1.725.000,00
	<i>Bola Lampu KWC 18 Watt</i>	50	<i>Buah</i>	30.500,00	1.525.000,00
	<i>Bola Lampu 23 Watt</i>	50	<i>Buah</i>	40.000,00	2.000.000,00
	<i>Bola Lampu TL 36 Watt</i>	50	<i>Buah</i>	25.500,00	1.275.000,00
	<i>Fitting</i>	15	<i>Buah</i>	6.500,00	97.500,00
	<i>Saklar</i>	15	<i>Buah</i>	25.500,00	382.500,00
	<i>MCB</i>	4	<i>Buah</i>	176.250,00	705.000,00
	<i>Baterai</i>	29	<i>Buah</i>	10.000,00	290.000,00
Jumlah					8.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 18.888.000,00 (Delapan belas juta delapan ratus delapan puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 29.532.000,00 (Dua puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh dua ribu rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pola Pikir Karyawan/i lebih baik			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 18.888.000,00	
Keluaran	Tersedianya bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya Wawasan Karyawan/i Dinas Syariat Islam			95 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Karyawan/i Dinas Syariat Islam Aceh					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				18.888.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				18.888.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				18.888.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				18.888.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah				18.888.000,00
	<i>Serambi Indonesia (11 Eks x 12 Bln)</i>	132	Eks	80.000,00	10.560.000,00
	<i>Republika (2 Eks x 12 Bln)</i>	24	Eks	90.000,00	2.160.000,00
	<i>Kompas (2 Eks x 12 Bln)</i>	24	Eks	125.000,00	3.000.000,00
	<i>Tempo (2 Eks x 12 Bln)</i>	24	Eks	132.000,00	3.168.000,00
Jumlah					18.888.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah				
Lokasi Kegiatan	: Dalam Provinsi Aceh, Luar Provinsi				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 593.150.000,00 (Lima ratus sembilan puluh tiga juta seratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Kegiatan Koordinasi dan Kerjasama			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 593.150.000,00	
Keluaran	Tersedianya biaya perjalanan aparatur			1 Tahun	
Hasil	Meningkatnya kerjasama dan sinkronisasi			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Karyawan/I Dinas Syariat Islam Aceh				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				593.150.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				593.150.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				593.150.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				593.150.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				304.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkai dan Mewakili Pemerintah Aceh dengan Pemerintah Kab/Kota</i>		0		73.000.000,00
	<i>Uang Harian (Lumpsum)</i>		0		36.960.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 4 Hari x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	650.000,00	10.400.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 4 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	550.000,00	8.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Gol. III (1 Org x 4 Hari x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	450.000,00	7.200.000,00
	<i>Golongan II/I/Non PNS (1 Org x 4 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	360.000,00	5.760.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	16	OH	300.000,00	4.800.000,00
	<i>Biaya Penginapan</i>		0		36.040.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	850.000,00	10.200.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Gol. III (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	<i>Golongan II/I/Non PNS (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	370.000,00	4.440.000,00
	<i>Transportasi</i>	16	OT	400.000,00	6.400.000,00
	<i>Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Dinul Islam dan Inventarisasi, Penyeraban Barang Dengan Pengguna Manfaat/Pemerintah Kab/Kota</i>		0		68.200.000,00
	<i>Uang Harian (Lumpsum)</i>		0		32.160.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 4 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	650.000,00	10.400.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 4 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	550.000,00	8.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Gol. III (1 Org x 4 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	450.000,00	7.200.000,00
	<i>Golongan II/I/Non PNS (1 Org x 4 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	16	OH	360.000,00	5.760.000,00
	<i>Biaya Penginapan</i>		0		36.040.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	850.000,00	10.200.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Gol. III (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	<i>Golongan II/I/Non PNS (1 Org x 3 Hr x 4 Kab/Kota)</i>	12	OH	370.000,00	4.440.000,00
	<i>Transportasi</i>	16	OT	400.000,00	6.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Dalam Rangka Pengawasan Pelanggaran Perkara Jinayah Oleh Mahkamah Syariah pada Kab/Kota Uang Harian (Lumpsum)</i>		0		162.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (2 Org x 4 Hr x 2 Kab/Kota)</i>	16	OH	650.000,00	10.400.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (14 Org x 4 Hr x 2 Kab/Kota)</i>	112	OH	550.000,00	61.600.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	16	OH	300.000,00	4.800.000,00
	<i>Biaya Penginapan</i>		0		86.000.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (2 Org x 3 Hr x 2 Kab/Kota)</i>	12	OH	850.000,00	10.200.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (14 Org x 3 Hr x 2 Kab/Kota)</i>	84	OH	750.000,00	63.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	32	OT	400.000,00	12.800.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				289.150.000,00
	<i>Dalam rangka rapat-rapat koordinasi dan konsultasi pelaksanaan dinul islam di aceh dengan unit Kementerian/Lembaga terkait di Jakarta dan Provinsi lainnya</i>		0		180.600.000,00
	<i>Uang Harian (Lumpsum)</i>		0		54.600.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 4 Hr x 6 Kali)</i>	24	OH	800.000,00	19.200.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (2 Org x 4 Hr x 6 Kali)</i>	48	OH	700.000,00	33.600.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	<i>Biaya Penginapan</i>		0		126.000.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 3 Hr x 6 Kali)</i>	18	OH	1.300.000,00	23.400.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (2 Org x 3 Hr x 6 Kali)</i>	36	OH	850.000,00	30.600.000,00
	<i>Transportasi</i>	18	OT	4.000.000,00	72.000.000,00
	<i>Menghadiri Kegiatan Dharma Wanita Bersama Ketua/Pengurus DWP Aceh dengan DWP Pusat di Jakarta dan Provinsi Lainnya</i>		0		13.350.000,00
	<i>Uang Harian (Lumpsum)</i>		0		2.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 4 Hr x 1 Kali)</i>	4	OH	700.000,00	2.800.000,00
	<i>Biaya Penginapan</i>		0		10.550.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 3 Hr x 1 Kali)</i>	3	OH	850.000,00	2.550.000,00
	<i>Transportasi</i>	1	OT	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>Biaya Kontribusi Raker DWP</i>	1	Ok	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Konsultasi dan Rapat Dengar Pendapat Umum tentang Regulasi Syariat Islam</i>		0		95.200.000,00
	<i>Uang Harian (Lumpsum)</i>		0		28.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 4 Hari x 2 Kali)</i>	8	OH	800.000,00	6.400.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 4 Hari x 2 Kali)</i>	8	OH	700.000,00	5.600.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Gol. III (3 Org x 4 Hari x 2 Kali)</i>	24	OH	600.000,00	14.400.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	8	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Biaya Penginapan</i>		0		66.400.000,00
	<i>Pejabat Eselon II (1 Org x 3 Hari x 2 Kali)</i>	6	OH	1.300.000,00	7.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Gol. IV (1 Org x 3 Hari x 2 Kali)</i>	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Gol. III (3 Org x 3 Hari x 2 Kali)</i>	18	OH	750.000,00	13.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	10	OT	4.000.000,00	40.000.000,00
				Jumlah	593.150.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.20. - Penyediaan jasa dokumentasi kantor				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 50.000.000,00 (Lima puluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 5.000.000,00 (Lima juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 13.146.800,00 (Tiga belas juta seratus empat puluh enam ribu delapan ratus rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya Dokumentasi Kantor			100%	
Masukan	JUmlah Dana			Rp. 5.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya dana dokumentasi kantor			12 Bulan	
Hasil	Tersedianya Dokumentasi Kantor			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Program/Kegiatan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				5.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				5.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				5.000.000,00
	<i>Biaya Dokumentasi dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan-kegiatan pada Dinas Syariat Islam</i>	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
Jumlah					5.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.01.22. - Peningkatan pelayanan administrasi perkantoran				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 462.050.000,00 (Empat ratus enam puluh dua juta lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 312.627.500,00 (Tiga ratus dua belas juta enam ratus dua puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Kinerja Dinas			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 462.050.000,00	
Keluaran	Tersedianya Biaya untuk Kegiatan Kerja di Luar Jam Dinas			1 Paket	
Hasil	Peningkatan Pelayanan Administrasi Perkantoran			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				462.050.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				462.050.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				462.050.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				137.450.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				12.000.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Org X 6 Bln)</i>	6	OB	2.000.000,00	12.000.000,00
5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				36.600.000,00
	<i>Ketua (1 Org x 6 Bln)</i>	6	OB	2.200.000,00	13.200.000,00
	<i>Sekretaris (1 Org x 6 Bln)</i>	6	OB	2.000.000,00	12.000.000,00
	<i>Anggota (1 Org x 6 Bln)</i>	6	OB	1.900.000,00	11.400.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				14.400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12	OB	1.200.000,00	14.400.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				74.450.000,00
	<i>Honorarium Tim Pengelola Website Dinas Syariat Islam Aceh</i>		0		33.000.000,00
	<i>Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	650.000,00	7.800.000,00
	<i>Koordinator (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Anggota (3 Org x 12 Bln)</i>	36	OB	500.000,00	18.000.000,00
	<i>Honorarium Tim Pengelola Penataan Arsip Dinas Syariat Islam Aceh</i>		0		37.200.000,00
	<i>Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	800.000,00	9.600.000,00
	<i>Ketua (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	700.000,00	8.400.000,00
	<i>Sekretaris (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Anggota Arsiparis (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	<i>Arsiparis Pelaksana (1 Org X 12 Bln)</i>	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	<i>Honorarium Staf Penghubung Personil ULP Barang/Jasa Pemerintah Aceh pada Dinas Syariat Islam Aceh</i>		0		4.250.000,00
	<i>Staf Penghubung (1 Org X 5 Bln)</i>	5	OB	850.000,00	4.250.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				324.600.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				285.600.000,00
	<i>Honorarium Satpam Gedung Dinas Syariat Islam Aceh Jenjang Pendidikan SLTA/Sederajat (3 Org x 12 Bln)</i>	36	OB	2.200.000,00	79.200.000,00
	<i>Honorarium Satpam Gedung Dinas Syariat Islam Aceh Jenjang Pendidikan S1/Sederajat (4 Org x 12 Bln)</i>	48	OB	2.400.000,00	115.200.000,00
	<i>Honorarium Satpam Gedung LPTQ Aceh Jenjang Pendidikan SLTA/Sederajat (2 Org x 12 Bln)</i>	24	OB	2.200.000,00	52.800.000,00
	<i>Honorarium Supir Kepala SKPA</i>	12	OB	3.200.000,00	38.400.000,00
5.2.1.02.03.	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten				39.000.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.02.03.	<i>Honorarium Imam Mushalla As-Shalam Komplek Keistimewaan Aceh</i>		0		39.000.000,00
	<i>Honorarium Imam (1 Org X 12 Bln)</i>	12	OB	1.750.000,00	21.000.000,00
	<i>Honorarium Imam Pembantu (1 Org X 12 Bln)</i>	12	OB	1.500.000,00	18.000.000,00
Jumlah					462.050.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh


Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003


Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst


Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.02.03. - Pembangunan gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.300.000.000,00 (Dua milyar tiga ratus juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pembangunan Gedung Kantor			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 2.300.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pembangunan Gedung Kantor			-	
Hasil	Tersedianya Gedung Kantor Syariat Islam yang Nyaman			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Gedung Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.300.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.300.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				2.300.000.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				2.300.000.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				2.300.000.000,00
	<i>Pembangunan Gedung Kantor Dinas Syariat Islam Aceh</i>	1	<i>Paket</i>	2.208.000.000,00	2.208.000.000,00
	<i>Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor Dinas Syariat Islam Aceh (4%)</i>	1	<i>Paket</i>	92.000.000,00	92.000.000,00
Jumlah					2.300.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	:	1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI			
Organisasi	:	1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM			
Program	:	1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
Kegiatan	:	1.20.1.20.09.02.05. - Pengadaan kendaraan dinas/operasional			
Lokasi Kegiatan	:	Kab/Kota			
Jumlah Tahun n-1	:	Rp. 0,00 (Rupiah)			
Jumlah Tahun n	:	Rp. 570.000.000,00 (Lima ratus tujuh puluh juta rupiah)			
Jumlah Tahun n+1	:	Rp. 0,00 (Rupiah)			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Operasional di Wilayah Kerja Da'i			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 570.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Kendaraan Operasional			30 Unit	
Hasil	Terpenuhi Sarana Transportasi Da'i			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Da'i Perbatasan dan Daerah Terpencil					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				570.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				570.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				570.000.000,00
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				570.000.000,00
5.2.3.17.05.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				570.000.000,00
	<i>Pengadaan Kendaraan Roda Dua untuk Da'i Baru</i>	30	Unit	19.000.000,00	570.000.000,00
Jumlah					570.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh					
Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.02.07. - Pengadaan perlengkapan gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 170.000.000,00 (Seratus tujuh puluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Perlengkapan Gedung Kantor Mahkamah Syar'iyah			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 170.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Perlengkapan Gedung Kantor Mahkamah Syar'iyah			1 Paket	
Hasil	Melengkapi Kebutuhan Perlengkapan Gedung Kantor Mahkamah Syar'iyah			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				170.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				170.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				170.000.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				170.000.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				170.000.000,00
	<i>Pengadaan Meubelair untuk Mahkamah Syar'iyah</i>	1	Paket	170.000.000,00	170.000.000,00
Jumlah					170.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	:	1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI			
Organisasi	:	1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM			
Program	:	1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
Kegiatan	:	1.20.1.20.09.02.13. - Pengadaan Komputer			
Lokasi Kegiatan	:	Banda Aceh			
Jumlah Tahun n-1	:	Rp. 0,00 (Rupiah)			
Jumlah Tahun n	:	Rp. 166.189.750,00 (Seratus enam puluh enam juta seratus delapan puluh sembilan ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)			
Jumlah Tahun n+1	:	Rp. 0,00 (Rupiah)			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Kinerja Dinas Syariat Islam dan Mahkamah Syar'iyah			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 166.189.750,00	
Keluaran	Tersedianya Komputer			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya Operasional Kantor			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				166.189.750,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				166.189.750,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				149.126.500,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				149.126.500,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				149.126.500,00
	<i>Belanja Pengadaan Komputer Unit/Jaringan</i>			0	130.000.000,00
	<i>Pengadaan Notebook untuk Mahkamah Syar'iyah</i>	10	Unit	10.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Pengadaan Komputer untuk Mahkamah Syar'iyah</i>	3	Unit	10.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Pengadaan Printer</i>			0	19.126.500,00
	<i>Pengadaan Printer untuk Mahkamah Syar'iyah</i>	6	Unit	3.187.750,00	19.126.500,00
5.2.3.	Belanja Modal				17.063.250,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				17.063.250,00
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan printer				9.563.250,00
	<i>Pengadaan Printer Dinas Syariat Islam</i>	3	Unit	3.187.750,00	9.563.250,00
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/stabilizer				7.500.000,00
	<i>Pengadaan UPS/Stabilizer</i>	3	Unit	2.500.000,00	7.500.000,00
Jumlah					166.189.750,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016	

Urusan Pemerintahan : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH,
PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
Organisasi : 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM

Program : 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.20.1.20.09.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
Lokasi Kegiatan : Banda Aceh
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp. 296.000.000,00 (Dua ratus sembilan puluh enam juta rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 563.500.000,00 (Lima ratus enam puluh tiga juta lima ratus ribu rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terpeliharanya Sarana dan Prasarana Gedung Kantor	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 296.000.000,00
Keluaran	Tersedianya Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Paket
Hasil	Peningkatan Aktivitas Kerja	95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peningkatan Aktivitas Kerja

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				296.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				296.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				296.000.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				96.000.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				96.000.000,00
	<i>Pengecatan Mushalla As-Salam Komplek Keistimewaan Aceh</i>	1	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Pemindahan kWh Meter dan Perbaikan Instalasi Listrik Gedung UPTD PAI</i>	1	Paket	36.000.000,00	36.000.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				200.000.000,00
	<i>Renovasi Ruang Sidang Peradilan Jinayah Mahkamah Syar'iyah Meulaboh</i>	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Renovasi Ruang Sidang Peradilan Jinayah Mahkamah Syar'iyah Banda Aceh</i>	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
Jumlah					296.000.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003


Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst


Tim Anggaran Pemerintah Aceh


No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 210.000.000,00 (Dua ratus sepuluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 205.781.000,00 (Dua ratus lima juta tujuh ratus delapan puluh satu ribu rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terpeliharanya Kendaraan Dinas/Operasional			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 210.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional			22 Unit	
Hasil	Peningkatan Operasional Dinas			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kendaraan Dinas/Operasional				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				210.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				210.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				210.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				210.000.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				89.950.000,00
	<i>Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat (BL 8079 AH, BL 162 AM, BL 196 JA, BL 246 JA, BL 189 JA, BL 45, BL 159 AA)</i>	7	Unit	12.000.000,00	84.000.000,00
	<i>Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua (BL 2593 AF, BL 2204 AU, BL 2598 AB, BL 2246 AB, BL 2230 AB, BL 2041 AF, BL 2240 AB)</i>	7	Unit	850.000,00	5.950.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				105.000.000,00
	<i>Bahan bakar kendaraan roda empat untuk Eselon II (BL 45) (170 liter x 12 Bulan)</i>	2,040	Liter	10.000,00	20.400.000,00
	<i>Bahan bakar kendaraan roda empat untuk eselon III (BL 162 AM, BL 196 JA, BL 246 JA, BL 189 JA) (4 unit mobil x 100 liter x 12 bulan)</i>	4,800	Liter	10.000,00	48.000.000,00
	<i>Bahan bakar kendaraan roda empat untuk Operasional (BL 8079 AH, BL 159 AA) (2 Unit Mobil x 100 liter x 12 bulan)</i>	2,400	Liter	10.000,00	24.000.000,00
	<i>Bahan bakar Kendaraan Roda Dua (BL 2593 AF, BL 2204 AU, BL 2598 AB, BL 2246 AB, BL 2230 AB, BL 2041 AF, BL 2240 AB) (7 Unit x 15 liter x 12 bulan)</i>	1,260	Liter	10.000,00	12.600.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				15.050.000,00
	<i>Biaya surat tanda nomor kendaraan roda empat (BL 45)</i>	1	Unit	400.000,00	400.000,00
	<i>Biaya surat tanda nomor kendaraan roda empat (BL 8079 AH, BL 162 AM, BL 196 JA, BL 246 JA, BL 189 JA, BL 159 AA)</i>	6	Unit	300.000,00	1.800.000,00
	<i>Biaya surat tanda nomor kendaraan roda dua (BL 2593 AF, BL 2204 AU, BL 2598 AB, BL 2246 AB, BL 2230 AB, BL 2041 AF, BL 2240 AB)</i>	7	Unit	200.000,00	1.400.000,00
	<i>Biaya Pelunasan Pajak Kendaraan Roda empat (BL 45)</i>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Biaya Pelunasan Pajak Kendaraan roda empat (BL 8079 AH, BL 162 AM, BL 196 JA, BL 246 JA, BL 189 JA, BL 159 AA)</i>	6	Unit	1.400.000,00	8.400.000,00
	<i>Biaya Pelunasan pajak kendaraan roda dua (BL 2593 AF, BL 2204 AU, BL 2598 AB, BL 2246 AB, BL 2230 AB, BL 2041 AF, BL 2240 AB)</i>	7	Unit	150.000,00	1.050.000,00
Jumlah					210.000.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.02.28. - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 50.000.000,00 (Lima puluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 52.957.500,00 (Lima puluh dua juta sembilan ratus lima puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terpeliharanya Alat-Alat Operasional Kantor			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 50.000.000,00	
Keluaran	Terpeliharanya Peralatan dan Perlengkapan Gedung Kantor			1 Paket	
Hasil	Peningkatan Operasional Dinas			95 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Peralatan Gedung Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				50.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				50.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				50.000.000,00
	<i>Pemeliharaan/Pergantian Suku Cadang/ Service AC dan Pengisian Freon</i>	37	Unit	450.000,00	16.650.000,00
	<i>Pemeliharaan/Pergantian suku cadang/ Service Genset</i>	2	Unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Pemeliharaan/ pergantian suku cadang/ service Mesin Absensi</i>	1	Paket	18.000.000,00	18.000.000,00
	<i>Pemeliharaan/Pergantian suku cadang/ Servis Mesin pompa air</i>	3	Unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Perbaiki Instalasi Air</i>	1	Paket	1.650.000,00	1.650.000,00
	<i>Pemeliharaan/ Service/ Isi Ulang Tabung Pemadam</i>	11	Unit	700.000,00	7.700.000,00
	Jumlah				50.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh					
Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	:	1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI			
Organisasi	:	1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM			
Program	:	1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
Kegiatan	:	1.20.1.20.09.02.30. - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor			
Lokasi Kegiatan	:	Banda Aceh			
Jumlah Tahun n-1	:	Rp. 0,00 (Rupiah)			
Jumlah Tahun n	:	Rp. 25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah)			
Jumlah Tahun n+1	:	Rp. 58.650.000,00 (Lima puluh delapan juta enam ratus lima puluh ribu rupiah)			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Alat-Alat Operasional Kantor			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 25.000.000,00	
Keluaran	Terpeliharanya Peralatan Kantor			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya Fungsi Alat Kantor			95 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Peralatan Kantor					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				25.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				25.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				25.000.000,00
	<i>Pemelibaraan/Pergantian Suku Cadang/ Service Komputer dan Notebook</i>	25	Unit	750.000,00	18.750.000,00
	<i>Pemelibaraan/Pergantian Suku Cadang/ Service Mesin Fotocopy</i>	1	Unit	6.250.000,00	6.250.000,00
Jumlah					25.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.02.31. - Pemeliharaan rutin/berkala alat studio dan komunikasi				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-			-	
Masukan	-			Rp. 15.000.000,00	
Keluaran	-			-	
Hasil	-			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				15.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				15.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				15.000.000,00
	<i>Pemeliharaan/Pergantian Suku Cadang/ Service Jaringan Internet dan CCTV</i>	1	<i>Paket</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>5.000.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan/Pergantian Suku Cadang/ Service Kamera Digital</i>	4	<i>Unit</i>	<i>2.500.000,00</i>	<i>10.000.000,00</i>
	Jumlah				15.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.02.43. - Rehabilitasi sedang/berat mobil jabatan				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 60.000.000,00 (Enam puluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terpelihara Kendaraan Dinas			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 60.000.000,00	
Keluaran	Tersedia Dana Rehabilitasi Kendaraan Dinas			3 Unit	
Hasil	Terpenuhi Operasional Kantor			90%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kendaraan Dinas				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				60.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				60.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				60.000.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				60.000.000,00
	<i>Rehab Berat Mobil BL 246 JA</i>	1	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	<i>Rehab Berat Mobil BL 162 AM</i>	1	Unit	18.000.000,00	18.000.000,00
	<i>Rehab Berat Mobil BL 45</i>	1	Unit	22.000.000,00	22.000.000,00
	Jumlah				60.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.05.01. - Pendidikan dan pelatihan formal				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 128.740.000,00 (Seratus dua puluh delapan juta tujuh ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan dan Pengembangan Karier Aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 128.740.000,00	
Keluaran	Tersedia Biaya Pelatihan dan Kursus-kursus			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya Potensi SDA Aparatur			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				128.740.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				128.740.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				128.740.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				49.500.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Administrasi/Pendaftaran				49.500.000,00
	<i>Belanja Kontribusi peserta Pendidikan dan Pelatihan Formal</i>	11	OK	4.500.000,00	49.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				79.240.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				79.240.000,00
	<i>Dalam rangka Bimbingan Teknis Kepegawaian/Keuangan</i>		0		19.200.000,00
	<i>Golongan III (3 Org X 4 Hr)</i>	12	OH	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Transportasi</i>	3	OT	4.000.000,00	12.000.000,00
	<i>Dalam rangka Bimbingan Teknis Barang Jasa dan Aset</i>		0		18.920.000,00
	<i>Golongan III (2 Org X 4 Hr)</i>	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	<i>Golongan II (1 Org X 4 Hr)</i>	4	OH	530.000,00	2.120.000,00
	<i>Transportasi</i>	3	OT	4.000.000,00	12.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Bimbingan Teknis Jurnalis dan Kehumasan</i>		0		6.400.000,00
	<i>Golongan III (1 Org X 4 Hr)</i>	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	1	OT	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Bimbingan Teknis Penyusunan Program dan Pelaporan</i>		0		25.720.000,00
	<i>Golongan IV (1 Org X 4 Hr)</i>	4	OH	700.000,00	2.800.000,00
	<i>Golongan III (2 Org X 4 Hr)</i>	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	<i>Golongan II (1 Org X 4 Hr)</i>	4	OH	530.000,00	2.120.000,00
	<i>Transportasi</i>	4	OT	4.000.000,00	16.000.000,00
	<i>Uang Saku Pendidikan dan Pelatihan dalam Daerah (20 Org X 3 Hr)</i>	60	OH	150.000,00	9.000.000,00
Jumlah					128.740.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh					
Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.05.06. - Rapat koordinasi teknis (Rakornis)				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 133.000.000,00 (Seratus tiga puluh tiga juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 92.575.000,00 (Sembilan puluh dua juta lima ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Kinerja Antar Dinas			90%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 133.000.000,00	
Keluaran	Terjalannya Kesamaan Persepsi			23 Kabupaten/Kota	
Hasil	Meningkatnya Kinerja antar Kabupaten/Kota			85%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kepala Dinas Syariat Islam Kabupaten/Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				133.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				133.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				133.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				133.000.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				46.000.000,00
	<i>Biaya konsumsi dalam rangka Rapat Koordinasi Internal (1 kali x 120 Org)</i>	120	Kotak	35.000,00	4.200.000,00
	<i>Snack dalam rangka Rapat Koordinasi Internal (1 Kali x 120 Org)</i>	120	Kotak	15.000,00	1.800.000,00
	<i>Makan untuk Rapat-rapat Dinas (20 Kali x 40 Org)</i>	800	Kotak	35.000,00	28.000.000,00
	<i>Snack untuk Rapat-rapat Dinas (20 Kali x 40 Org)</i>	800	Kotak	15.000,00	12.000.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu				87.000.000,00
	<i>Makan Tamu Jamuan Dinas (21 Kali x 40 Org)</i>	840	Kotak	35.000,00	29.400.000,00
	<i>Snack Tamu Jamuan Dinas (21 Kali x 40 Org)</i>	840	Kotak	15.000,00	12.600.000,00
	<i>Makan Tamu Mabkamah Syar'iyah (15 kali X 60 Org)</i>	900	Kotak	35.000,00	31.500.000,00
	<i>Snack Tamu Mabkamah Syar'iyah (15 kali X 60 Org)</i>	900	Kotak	15.000,00	13.500.000,00
	Jumlah				133.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.26. - Program Penataan Peraturan Perundang-Undangan				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.26.02. - Penyusunan rencana kerja rancangan peraturan perundang-undangan				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 10.000.000.000,00 (Sepuluh milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 313.494.000,00 (Tiga ratus tiga belas juta empat ratus sembilan puluh empat ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 10.000.000.000,00 (Sepuluh milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersusunnya rancangan qanun			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 313.494.000,00	
Keluaran	Tersedianya dana untuk rancangan qanun			1 Raqan	
Hasil	Tersusunnya rancangan qanun tentang syariat Islam			60%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				313.494.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				313.494.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				7.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				7.300.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.300.000,00
	<i>FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah</i>		0		5.200.000,00
	<i>Honorarium Penanggung Jawab</i>	1	OK	2.400.000,00	2.400.000,00
	<i>Honorarium Ketua</i>	1	OK	2.300.000,00	2.300.000,00
	<i>Honorarium Anggota</i>	1	OK	500.000,00	500.000,00
	<i>Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat</i>		0		2.100.000,00
	<i>Honorarium Penanggung Jawab</i>	1	OK	850.000,00	850.000,00
	<i>Honorarium Ketua</i>	1	OK	750.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium Anggota</i>	1	OK	500.000,00	500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				306.194.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.014.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.014.000,00
	<i>FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah</i>		0		107.000,00
	<i>Kertas HVS F4 70 Gram</i>	2	Rem	35.000,00	70.000,00
	<i>Map Folder</i>	2	Buab	16.000,00	32.000,00
	<i>Binder Klip</i>	1	Kotak	5.000,00	5.000,00
	<i>Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat</i>		0		907.000,00
	<i>Kertas HVS F4 70 Gram</i>	2	Rem	35.000,00	70.000,00
	<i>Map Folder</i>	2	Buab	16.000,00	32.000,00
	<i>Binder Klip</i>	1	Kotak	5.000,00	5.000,00
	<i>Toner/Cartridge</i>	1	Buab	800.000,00	800.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				500.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				500.000,00
	<i>FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah</i>		0		250.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	1	Kegiatan	250.000,00	250.000,00
	<i>Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat</i>		0		250.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	1	Kegiatan	250.000,00	250.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				48.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				48.000.000,00
	<i>FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah</i>		0		24.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.14.	Jasa Peserta Pakar (20 Org x 4 JP)	80	JP	300.000,00	24.000.000,00
	Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat		0		24.000.000,00
	Jasa Peserta Pakar (20 Org x 4 JP)	80	jp	300.000,00	24.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				41.100.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				40.500.000,00
	Cetak Buku Himpunan Peraturan Perundang-Undangan	450	Buku	90.000,00	40.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				600.000,00
	FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah		0		300.000,00
	Fotocopy	1,500	Lembar	200,00	300.000,00
	Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat		0		300.000,00
	Fotocopy	1,500	Lembar	200,00	300.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				6.580.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				140.000,00
	FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah		0		140.000,00
	Biaya makan dan minum rapat	4	Kali	35.000,00	140.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				6.440.000,00
	FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah		0		3.220.000,00
	Biaya makan dan minum peserta dan panitia (23 x 4 Kali)	92	OK	35.000,00	3.220.000,00
	Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat		0		3.220.000,00
	Biaya makan dan minum peserta dan panitia (23 x 4 Kali)	92	OK	35.000,00	3.220.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				95.400.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				95.400.000,00
	Working Group Penyelesaian Permasalahan Syariat Islam		0		95.400.000,00
	Uang Harian (Lumpsum)		0		47.200.000,00
	Pejabat Eselon II (1 Org x 4 Hari x 4 Kali)	16	OH	650.000,00	10.400.000,00
	Pejabat Eselon III/Gol. IV (2 Org x 4 Hari x 4 Kali)	32	OH	550.000,00	17.600.000,00
	Pejabat Eselon IV/Gol. III (2 Org x 4 Hari x 4 Kali)	32	OH	450.000,00	14.400.000,00
	Uang Representasi	16	OH	300.000,00	4.800.000,00
	Biaya Penginapan		0		48.200.000,00
	Pejabat Eselon II (1 Org x 3 Hari x 4 Kali)	12	OH	850.000,00	10.200.000,00
	Pejabat Eselon III/Gol. IV (2 Org x 3 Hari x 4 Kali)	24	OH	750.000,00	18.000.000,00
	Pejabat Eselon IV/Gol. III (2 Org x 3 Hari x 4 Kali)	24	OH	500.000,00	12.000.000,00
	Transportasi	20	OT	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				113.600.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				113.600.000,00
	FGD/Workshop/Orientasi Penyusunan Rancangan Qanun Lembaga Keuangan Syariah		0		12.900.000,00
	Jasa narasumber Pakar	2	OK	2.200.000,00	4.400.000,00
	Jasa editor	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Jasa moderator (1 Org x 4 JP)	4	JP	250.000,00	1.000.000,00
	Jasa notulis	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Jasa penulis draf awal	2	OK	3.000.000,00	6.000.000,00
	Penyusunan Pergub tentang Pelaksanaan Hukum Acara Jinayat		0		4.700.000,00
	Jasa narasumber pakar	1	OK	2.200.000,00	2.200.000,00
	Jasa editor	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Jasa moderator (1 Org x 4 JP)	4	JP	250.000,00	1.000.000,00
	Jasa notulis	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Working Group Penyelesaian Permasalahan Syariat Islam		0		96.000.000,00
	Jasa Tenaga Ahli (8 Org x 6 Bln)	48	OK	2.000.000,00	96.000.000,00
	Jumlah				313.494.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.29. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.29.19. - pengadaan sarana dan prasarana keagamaan				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.498.250.000,00 (Satu milyar empat ratus sembilan puluh delapan juta dua ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya peningkatan sarana keagamaan			80%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 1.498.250.000,00	
Keluaran	Tersalurnya sarana keagamaan			6 Paket	
Hasil	Tersedianya fasilitas keagamaan yang memadai			80 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Masyarakat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.498.250.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.498.250.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				38.400.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				10.800.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				10.800.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12	OK	900.000,00	10.800.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				27.600.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				27.600.000,00
	<i>Honorarium Operator Komputer Jenjang Pendidikan D3/Sederajat (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	2.300.000,00	27.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.459.850.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				800.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				800.000,00
	<i>Biaya Alat Tulis Kantor</i>	1	Paket	800.000,00	800.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				500.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				500.000,00
	<i>Biaya Dokumentasi</i>	1	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				900.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				400.000,00
	<i>Biaya Cetak Laporan</i>	4	Bnab	100.000,00	400.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	<i>Biaya Fotocopy</i>	2,500	Lembar	200,00	500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				25.650.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				25.650.000,00
	<i>Dalam rangka Verifikasi Faktual dan Penyeraban Barang ke Kabupaten/Kota</i>		0		25.650.000,00
	<i>Lumpsum Esselon III/Gol. IV (3 Org X 4 Hari)</i>	12	OK	550.000,00	6.600.000,00
	<i>Biaya Penginapan Esselon III/Gol. IV (3 Org X 3 Hari)</i>	9	OK	750.000,00	6.750.000,00
	<i>Lumpsum Esselon IV/Gol. III (3 Org X 4 Hari)</i>	12	OK	450.000,00	5.400.000,00
	<i>Biaya Penginapan Esselon IV/Gol. III (3 Org X 3 Hari)</i>	9	OK	500.000,00	4.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				1.432.000.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				1.432.000.000,00
	<i>Pengadaan Sajadah Panjang untuk Mesjid/Memasab di Kabupaten/Kota</i>	1	Paket	196.000.000,00	196.000.000,00
	<i>Pengadaan Buku Agama untuk Mesjid/Memasab Kabupaten Aceh Selatan</i>	1	Paket	196.000.000,00	196.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.21.01.	<i>Pengadaan Buku Mengawal Aqidah Membentengi Generasi dari Aliran Sesat (Penulis: T. Azhar L., dkk - Bandar Publishing) di Kabupaten Aceh Barat Daya</i>	1	Paket	196.000.000,00	196.000.000,00
	<i>Pengadaan Alat Pengeras Suara (Amplimeeting) untuk Majelis Taklim Kabupaten Aceh Singkil, Kabupaten Aceh Selatan, dan Kota Subulussalam</i>	1	Paket	588.000.000,00	588.000.000,00
	<i>Pengadaan Buku "Penggalian Hukum Islam dari Masa ke Masa" dalam Kabupaten Aceh Selatan</i>	1	Paket	98.000.000,00	98.000.000,00
	<i>Pengadaan Buku "Aqidah Tauhid dan Ilmu Tauhid" dalam Kabupaten Aceh Selatan</i>	1	Paket	98.000.000,00	98.000.000,00
	<i>Pengadaan Mimbar Mibrab Masjid Raya Baiturrahman</i>	1	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00
				Jumlah	1.498.250.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.57. - Program Pembinaan Syariat Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.57.21. - Training advokasi syariat islam				
Lokasi Kegiatan	: Kab.Kota				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 584.966.000,00 (Lima ratus delapan puluh empat juta sembilan ratus enam puluh enam ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	terciptanya generasi yang sadar syariat dan berakhlak mulia			100 %	
Masukan	Jumlah dana			Rp. 584.966.000,00	
Keluaran	Terlaksananya sidang Isbat Nikah			10 Kab/Kota	
Hasil	memberikan perlindungan dan pengakuan terhadap penentuan status pribadi dan status hukum atas setiap peristiwa kependudukan yang dialami oleh masyarakat aceh terutama masyarakat miskin dan korban konflik			75 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Korban Konflik dan Masyarakat Miskin				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				584.966.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				584.966.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				31.200.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				31.200.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				31.200.000,00
	<i>Isbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		31.200.000,00
	<i>Honorarium Panitia Lokal (3 org x 8 Kab/Kota)</i>	24	OK	650.000,00	15.600.000,00
	<i>Honorarium Panitia Provinsi (3 org x 8 Kab/Kota)</i>	24	OK	650.000,00	15.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				553.766.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.796.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.896.000,00
	<i>Isbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		1.896.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (folio) 70 gram</i>	4	Rem	40.000,00	160.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (Kwarto)</i>	2	Rem	33.000,00	66.000,00
	<i>Amplop linen putih besar viva 905</i>	15	Buab	18.000,00	270.000,00
	<i>Toner</i>	1	Buab	850.000,00	850.000,00
	<i>Map Combo</i>	15	Buab	20.000,00	300.000,00
	<i>Map Folio</i>	15	Buab	1.000,00	15.000,00
	<i>Binder Klip</i>	5	Kotak	20.000,00	100.000,00
	<i>Trigonal Clip</i>	15	Kotak	5.000,00	75.000,00
	<i>Map Plastik</i>	15	Buab	4.000,00	60.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				900.000,00
	<i>Isbat Nikah bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		900.000,00
	<i>Materai 6000</i>	100	Lembar	6.000,00	600.000,00
	<i>Materai 3000</i>	100	Lembar	3.000,00	300.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				16.000.000,00
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi				8.000.000,00
	<i>Isbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		8.000.000,00
	<i>Biaya Dekorasi Sidang</i>	8	Kegiatan	500.000,00	4.000.000,00
	<i>Biaya Sewa Soundsystem</i>	8	Kegiatan	500.000,00	4.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				4.000.000,00
	<i>Isbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		4.000.000,00
	<i>Biaya Dokumentasi</i>	8	Kegiatan	500.000,00	4.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				4.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		4.000.000,00
	<i>Biaya Publikasi</i>	8	Kegiatan	500.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				201.600.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman				1.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		1.000.000,00
	<i>Biaya Pengiriman</i>	1	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				5.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		5.000.000,00
	<i>Biaya Jasa Publikasi</i>	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				193.600.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		193.600.000,00
	<i>Biaya Penyelesaian Perkara Itisbat Nikah (50 Perkara x 8 Kab/Kota)</i>	400	Perkara	250.000,00	100.000.000,00
	<i>Uang Saku Petugas Pelayanan Terpadu (16 Org x 2 Hr x 8 Kab/Kota)</i>	256	OK	150.000,00	38.400.000,00
	<i>Transportasi Petugas Pelayanan Terpadu (16 Org x 2 Hr x 8 Kab/Kota)</i>	256	OT	50.000,00	12.800.000,00
	<i>Transportasi Saksi Itisbat Nikah (100 Org x 8 Kab/kota)</i>	800	OT	50.000,00	40.000.000,00
	<i>Transportasi Panitia Lokal Itisbat Nikah (3 Org x 2 Hari x 8 Kab/kota)</i>	48	OT	50.000,00	2.400.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja jasa cleaning service				2.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		2.000.000,00
	<i>Biaya Jasa Petugas Kebersihan</i>	8	OK	250.000,00	2.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.500.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				8.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		8.000.000,00
	<i>Biaya Cetak Laporan</i>	8	Kegf	1.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		500.000,00
	<i>Biaya Foto Copy data surat-surat dan dokumentasi</i>	2,500	Lbr	200,00	500.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				12.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				12.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		12.000.000,00
	<i>Biaya Sewa Tempat</i>	8	Kegiatan	1.500.000,00	12.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				167.670.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.350.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		1.350.000,00
	<i>Biaya makan, minum dan Snack Rapat-rapat (15 org x 3 Kali)</i>	45	OK	30.000,00	1.350.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				166.320.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		166.320.000,00
	<i>Biaya Makan dan Minum Panitia, Petugas Pelayanan Terpadu, Saksi, dan Pasangan Peserta (231 Org x 2 Hari x 8 Kab/Kota)</i>	3,696	OH	25.000,00	92.400.000,00
	<i>Biaya Snack Panitia, Petugas Pelayanan Terpadu, Saksi, dan Pasangan Peserta (231 Org x 2 Hari x 8 Kab/Kota)</i>	7,392	OH	10.000,00	73.920.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				98.000.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				98.000.000,00
	<i>Itisbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		98.000.000,00
	<i>Lumpsum Eselon III/ Golongan IV (1 org x 4 hari x 8 Kab/ Kota)</i>	32	OH	550.000,00	17.600.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 org x 3 hari x 8 Kab/ Kota)</i>	24	OH	750.000,00	18.000.000,00
	<i>Lumpsum Eselon IV (1 org x 4 hari x 8 Kab/ Kota)</i>	32	OH	450.000,00	14.400.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 org x 3 hari x 8 Kab/ Kota)</i>	24	OH	500.000,00	12.000.000,00
	<i>Lumpsum Golongan III (1 org x 4 hr x 8 Kab/ Kota)</i>	32	OH	450.000,00	14.400.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 orgx 3 hr x 8 Kab/ Kota)</i>	24	OH	500.000,00	12.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transportasi (3 Org x 8 Kab/Kota)	24	OT	400.000,00	9.600.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				47.200.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				47.200.000,00
	<i>Isbat Nikah Bagi Korban Konflik dan Masyarakat Miskin</i>		0		47.200.000,00
	Jasa Petugas Verifikasi dan administrasi (3 Org x 8 Kab/Kota)	24	OK	500.000,00	12.000.000,00
	Jasa Petugas Hakim (3 Org x 8 Kab/Kota)	24	OK	1.200.000,00	28.800.000,00
	Jasa Pembawa Acara/MC	8	OK	300.000,00	2.400.000,00
	Jasa Pembaca Al-Qur'an	8	OK	250.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pembaca Doa	8	OK	250.000,00	2.000.000,00
Jumlah					584.966.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.59. - Program Pengembangan dan Pemberdayaan Peradilan Syariah				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.59.06. - Penyuluhan qanun bidang syariat islam				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 58.666.000,00 (Lima puluh delapan juta enam ratus enam puluh enam ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terwujudnya kesadaran hukum di bidang syariat Islam			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 58.666.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya penyuluhan qanun dan sosialisasi			1 Paket	
Hasil	Meningkatnya kesadaran hukum dan pemahaman qanun syariat Islam			85%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				58.666.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				58.666.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				16.200.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				16.200.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.000.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		3.000.000,00
	<i>Honorarium panitia Kegiatan</i>	4	OK	750.000,00	3.000.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				13.200.000,00
	<i>Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan (PPTK)</i>	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				42.466.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				146.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				146.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		146.000,00
	<i>Kertas HVS F4 70 Gram</i>	2	Rem	35.000,00	70.000,00
	<i>Amplop linen putih besar viva 905</i>	2	Kotak	18.000,00	36.000,00
	<i>Map combo</i>	2	Bnab	20.000,00	40.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				500.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		500.000,00
	<i>Biaya Dokumentasi</i>	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				500.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		500.000,00
	<i>Biaya publikasi</i>	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				21.200.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman				400.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		400.000,00
	<i>Biaya paket/pengiriman</i>	1	Kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				2.000.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		2.000.000,00
	<i>Biaya Jasa Publikasi</i>	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				18.800.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		18.800.000,00
	<i>Biaya Perlengkapan Peserta (80 Org)</i>	80	Orang	85.000,00	6.800.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.14.	Uang saku peserta (80 Org)	80	Org	150.000,00	12.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				1.720.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				500.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		500.000,00
	<i>Biaya Cetak Undangan</i>	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				1.220.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		1.220.000,00
	<i>Fotocopy</i>	2,500	Lember	200,00	500.000,00
	<i>Fotocopy Makalah (3 Mklb x 15 Lbr x 80 Org)</i>	3,600	Lbr	200,00	720.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				2.500.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				2.500.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		2.500.000,00
	<i>Sewa tempat kegiatan</i>	1	Keg	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				6.100.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				6.100.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		6.100.000,00
	<i>Biaya makan dan minum peserta, panitia, narasumber dan fasilitator</i>	80	OK	35.000,00	2.800.000,00
	<i>Biaya Snack Pembukaan</i>	80	Org	10.000,00	800.000,00
	<i>Biaya Snack Peserta, Panitia, Narasumber dan Fasilitator (80 Org x 2 Kali)</i>	160	OK	10.000,00	1.600.000,00
	<i>Biaya Makan, Minum dan Snack Rapat-Rapat (15 Org x 2 Kali)</i>	30	OK	30.000,00	900.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				9.800.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				9.800.000,00
	<i>Sosialisasi Qanun Syariat Islam untuk Aparatur Sipil Negara Tingkat Provinsi (SKPA dan Instansi Vertikal)</i>		0		9.800.000,00
	<i>Jasa Narasumber (3 Org)</i>	3	OK	2.500.000,00	7.500.000,00
	<i>Jasa Moderator (3 Org x 2 JP)</i>	6	JP	250.000,00	1.500.000,00
	<i>Jasa Pembawa Acara/MC</i>	1	Keg	300.000,00	300.000,00
	<i>Jasa Pembaca Al-Qur'an</i>	1	Keg	250.000,00	250.000,00
	<i>Jasa Pembaca Do'a</i>	1	Keg	250.000,00	250.000,00
Jumlah					58.666.000,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003


Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.79. - Program Peningkatan Pemahaman Wawasan Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.79.01. - Pemasarakatan dan penyebaran informasi keislaman				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.648.669.320,00 (Satu milyar enam ratus empat puluh delapan juta enam ratus enam puluh sembilan ribu tiga ratus dua)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Menyebarkan Informasi Dinul Islam Kepada Masyarakat			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 1.648.669.320,00	
Keluaran	Terlaksananya Sosialisasi Melalui Multi Media			3 Media	
Hasil	Peningkatan Pemahaman tentang Pelaksanaan Dinul Islam			90%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Masyarakat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.648.669.320,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.648.669.320,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				84.600.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				55.800.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				45.000.000,00
	<i>Honorarium Tim Aplikasi SIPKD dan e-Rencana</i>		0		45.000.000,00
	<i>Operator (5 org x 10 bln)</i>	50	OB	900.000,00	45.000.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				10.800.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12	OB	900.000,00	10.800.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				28.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				28.800.000,00
	<i>Honorarium Operator Komputer Jenjang Pendidikan S1/Sederajat (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	2.400.000,00	28.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.414.069.320,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.096.250,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				4.096.250,00
	<i>Cartridge HP35A</i>	2	Buab	1.271.875,00	2.543.750,00
	<i>Kertas F4 70 Gram</i>	6	Rem	48.750,00	292.500,00
	<i>Kertas HVS A4 70 Gram</i>	4	Rem	43.750,00	175.000,00
	<i>Ballpoint Pilot. P</i>	5	Buab	2.750,00	13.750,00
	<i>Map Folder</i>	12	Buab	26.250,00	315.000,00
	<i>Flasdisk</i>	2	Buab	112.500,00	225.000,00
	<i>Refil/Tinta Suntik (e print Black)</i>	4	Botol	68.750,00	275.000,00
	<i>Refil/Tinta Suntik (e print color)</i>	3	Botol	68.750,00	206.250,00
	<i>Mouse Acer</i>	1	Buab	50.000,00	50.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				126.700.000,00
5.2.2.02.09.	Belanja cinderamata				10.000.000,00
	<i>Pengadaan Plakat untuk Mahkamah Syar'iyah</i>	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				116.700.000,00
	<i>Ganti Judul Layar Billboard (6 Kali x 4 Unit)</i>	24	Kali	3.000.000,00	72.000.000,00
	<i>Pembuatan Spanduk/Benner X dalam rangka Hari Besar Nasional dan Hari Besar Islam serta kegiatan lainnya</i>	149	Lembar	300.000,00	44.700.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				382.773.070,00
5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman				5.000.000,00
	<i>Biaya jasa pengiriman</i>	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				377.773.070,00
	<i>Dialog interaktif melalui Radio</i>	1	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.12.	<i>Dialog Interaktif Melalui Televisi</i>	8	<i>Kali</i>	10.000.000,00	80.000.000,00
	<i>Iklan Layanan Masyarakat Melalui Radio Tentang Kegiatan Syariah Islam</i>	1	<i>Pkt</i>	61.203.376,00	61.203.376,00
	<i>Iklan Layanan Masyarakat Melalui Media Cetak (Perinara) Tentang Kegiatan Syariah Islam</i>	1	<i>Pkt</i>	85.000.000,00	85.000.000,00
	<i>Iklan Layanan Masyarakat Melalui Media Cetak dan Elektronik Dalam Rangka Hari Besar Nasional dan Hari Besar Islam Serta Kegiatan Lainnya</i>	1	<i>Pkt</i>	61.569.694,00	61.569.694,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				165.500.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				163.500.000,00
	<i>Cetak Kalender</i>	2,000	<i>Eks</i>	25.000,00	50.000.000,00
	<i>Cetak Imsakiyah Ramadhan</i>	80	<i>Rem</i>	325.000,00	26.000.000,00
	<i>Cetak Leaflet Mahkamah Syar'iyah</i>	1	<i>Paket</i>	8.000.000,00	8.000.000,00
	<i>Cetak Buku Register Perkara Jinayah</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Cetak Buku Himpunan Putusan Mahkamah Bidang Jinayah</i>	1	<i>Paket</i>	25.000.000,00	25.000.000,00
	<i>Cetak Tas Gantung untuk Mahkamah Syar'iyah</i>	1	<i>paket</i>	4.500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	<i>Fotocopy Administrasi Kegiatan</i>	5,000	<i>Lbr</i>	200,00	1.000.000,00
	<i>Penggandaan Kliping Syariah Islam</i>	5,000	<i>Lbr</i>	200,00	1.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.400.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.400.000,00
	<i>Biaya Makan Minum dan Snack Rapat-rapat (12 orang x 4 kali)</i>	48	<i>OK</i>	50.000,00	2.400.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				587.600.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				587.600.000,00
	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Dinas di Kab/Kota</i>		<i>0</i>		587.600.000,00
	<i>Pejabat Eselon III/Golongan IV</i>		<i>0</i>		195.200.000,00
	<i>Lumpsum (2 Org x 4 Hari x 20 Kab/Kota)</i>	160	<i>OH</i>	550.000,00	88.000.000,00
	<i>Biaya penginapan (2 Org x 3 Hari x 20 Kab/Kota)</i>	120	<i>OH</i>	760.000,00	91.200.000,00
	<i>Transportasi (2 Org x 20 Kab/Kota)</i>	40	<i>OT</i>	400.000,00	16.000.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV/Golongan III</i>		<i>0</i>		274.400.000,00
	<i>Lumpsum (4 Org x 4 Hari x 20 Kab/Kota)</i>	320	<i>OH</i>	450.000,00	144.000.000,00
	<i>Biaya Penginapan (4 Org x 3 Hari x 20 Kab/Kota)</i>	240	<i>OH</i>	410.000,00	98.400.000,00
	<i>Transportasi (4 Org x 20 Kab/Kota)</i>	80	<i>OT</i>	400.000,00	32.000.000,00
	<i>Golongan II/I/Non PNS</i>		<i>0</i>		118.000.000,00
	<i>Lumpsum (2 Org x 4 Hari x 20 Kab/Kota)</i>	160	<i>OH</i>	360.000,00	57.600.000,00
	<i>Biaya Penginapan (2 Org x 3 Hari x 20 Kab/Kota)</i>	120	<i>OH</i>	370.000,00	44.400.000,00
	<i>Transportasi (2 Org x 20 Kab/Kota)</i>	40	<i>OT</i>	400.000,00	16.000.000,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				140.000.000,00
5.2.2.24.02.	Belanja sosialisasi				140.000.000,00
	<i>Sosialisasi Melalui Media Luar Ruang (Pameran)</i>	1	<i>Pkt</i>	100.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Pembuatan Mobil Hias dalam rangka Hari Besar Nasional dan Hari Besar Islam</i>	2	<i>Kali</i>	20.000.000,00	40.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				5.000.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				5.000.000,00
	<i>Jasa Layout/ Setting Buku Himpunan Putusan Mahkamah Bidang Jinayah</i>	1	<i>Paket</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				150.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				150.000.000,00
5.2.3.58.03.	Belanja modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard				150.000.000,00
	<i>Pembuatan Kerangka Billboard</i>	1	<i>Paket</i>	139.500.000,00	139.500.000,00
	<i>Perencanaan Pembuatan Kerangka Billboard (4 %)</i>	1	<i>Paket</i>	6.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Pengawasan Pembuatan Kerangka Billboard (3 %)</i>	1	<i>Paket</i>	4.500.000,00	4.500.000,00
	Jumlah				1.648.669.320,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.79. - Program Peningkatan Pemahaman Wawasan Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.79.02. - Pembinaan gampong percontohan syariah				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 186.300.000,00 (Seratus delapan puluh enam juta tiga ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pemahaman tentang pelaksanaan syariat islam			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 186.300.000,00	
Keluaran	Terlaksananya kegiatan pembinaan gampong percontohan syariah			2 Kegiatan	
Hasil	Peningkatan pengamalan syariat islam dalam gampong percontohan bersyariah			80%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Masyarakat dan Aparatur Gampong				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				186.300.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				186.300.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				1.200.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				1.200.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.200.000,00
	<i>Honorarium Sekretariat Koordinasi Pembinaan Gampong Percontohan Syariah</i>		0		1.200.000,00
	<i>Honorarium Panitia Kabupaten (2 Org x 2 Gp)</i>	4	OK	300.000,00	1.200.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				185.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				500.000,00
	<i>Pembinaan Gampong Percontohan Syariah</i>		0		500.000,00
	<i>Belanja alat tulis kantor</i>	1	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				500.000,00
	<i>Pembinaan Gampong Percontohan Syariah</i>		0		500.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	1	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				500.000,00
	<i>Pembinaan Gampong Percontohan Syariah</i>		0		500.000,00
	<i>Publikasi</i>	1	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				500.000,00
	<i>Biaya Cetak Laporan</i>	5	Buab	100.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	<i>Fotocopy</i>	2,500	Lbr	200,00	500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				22.600.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				22.600.000,00
	<i>Dalam rangka Pembayaran Honorarium dan Koordinasi Gampong Percontohan Syariah</i>		0		22.600.000,00
	<i>Lumpsum Eselon III/ Golongan IV (1 Org x 4 hari)</i>	4	OH	550.000,00	2.200.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 Org x 3 hari)</i>	3	OH	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Lumpsum Eselon IV/ Golongan III (2 Org x 4 hari)</i>	8	OH	450.000,00	3.600.000,00
	<i>Biaya Penginapan (2 Org x 3 hari)</i>	6	OH	500.000,00	3.000.000,00
	<i>Lumpsum Gol. III (2 Org x 4 Hari)</i>	8	OH	450.000,00	3.600.000,00
	<i>Biaya Penginapan (2 Org x 3 hari)</i>	6	OH	500.000,00	3.000.000,00
	<i>Lumpsum Golongan II (1 Org x 4 Hari)</i>	4	OH	360.000,00	1.440.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 Org x 3 Hari)</i>	3	OH	370.000,00	1.110.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transportasi	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				160.000.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				160.000.000,00
	Pembinaan Gampong Percontohan Syariat		0		160.000.000,00
	Jasa Guru Pengajian Rutin bagi Perempuan (1 Org x 2 Gp x 10 Bln)	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
	Jasa Guru Pengajian Rutin bagi laki-Laki (1 Org x 2 Gp x 10 Bln)	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
	Jasa Guru TPA/TQA (8 Org x 2 Gp x 10 Bln)	160	OB	500.000,00	80.000.000,00
	Jasa Tim Pembina Lapangan di Kabupaten/Kota (2 Org x 2 Gp x 10 Bln)	40	OB	500.000,00	20.000.000,00
	Jasa Pelatih Dalail Khairat (1 Org x 2 Gp x 10 Bln)	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
	Jasa Pelatih Marhaban/ Barzanji (1 Org x 2 Gp x 10 Bln)	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
	Jasa Pelatih Asmaul Husna (1 Org x 2 Gp x 10 Bln)	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
	Jasa Guru Tilawat (1 Org x 2 Gp x 10 Bln)	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
Jumlah					186.300.000,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.79. - Program Peningkatan Pemahaman Wawasan Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.79.03. - Pelatihan dan pembekalan wawasan keislaman				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 326.907.050,00 (Tiga ratus dua puluh enam juta sembilan ratus tujuh ribu lima puluh rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Kegiatan Pembekalan Guru SLTA terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam bagi Siswa SLTA			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 326.907.050,00	
Keluaran	Tersosialisasinya Pelaksanaan Syariat Islam bagi Guru SLTA terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam bagi Siswa SLTA			105 Org	
Hasil	Peningkatan Pengetahuan Guru SLTA terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam bagi Siswa SLTA			80%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Guru SLTA				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				326.907.050,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				326.907.050,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				1.900.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				1.900.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.900.000,00
	<i>Kegiatan Pembekalan Guru SLTA Terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		1.900.000,00
	<i>Penanggung Jawab</i>	1	OK	600.000,00	600.000,00
	<i>Ketua</i>	1	OK	500.000,00	500.000,00
	<i>Anggota</i>	2	OK	400.000,00	800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				325.007.050,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				707.050,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				707.050,00
	<i>Kegiatan Pembekalan Guru SLTA Terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		707.050,00
	<i>Amplop Cassing Folio Viva</i>	3	Pak	39.000,00	117.000,00
	<i>Amplop Linen Putih Besar Viva 905</i>	3	Kotak	12.000,00	36.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (folio) 70 gram</i>	3	Rem	40.000,00	120.000,00
	<i>Kertas HVS A4 (kwarto) 70 gram</i>	2	Rem	33.000,00	66.000,00
	<i>Map Luck Folio</i>	5	Buab	10.400,00	52.000,00
	<i>Anak Penjilid Sedang MAX No. 10</i>	4	Kotak	13.200,00	52.800,00
	<i>Anak Penjilid Kecil Max No. 3</i>	3	Kotak	2.750,00	8.250,00
	<i>Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam (e-Print 200 ml) Canon</i>	3	Botal	85.000,00	255.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				1.000.000,00
	<i>Kegiatan Pembekalan Guru SLTA Terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		1.000.000,00
	<i>Biaya Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan</i>	1	Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				80.850.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				80.850.000,00
	<i>Kegiatan Pembekalan Guru SLTA Terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		80.850.000,00
	<i>Biaya Perlengkapan Peserta (35 orang x 3 Akt)</i>	105	Orang	70.000,00	7.350.000,00
	<i>Uang saku Peserta (35 orang x 3 Hari x 3 Akt)</i>	315	OH	150.000,00	47.250.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.14.	<i>Biaya Transportasi Peserta (35 orang x 3 Aki) PP</i>	105	OT	250.000,00	26.250.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				33.990.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				30.970.000,00
	<i>Kegiatan Pembekalan Guru SLTA Terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		870.000,00
	<i>Biaya Cetak Sertifikat</i>	105	Eks	6.000,00	630.000,00
	<i>Biaya Cetak Laporan</i>	3	Eks	80.000,00	240.000,00
	<i>Dalam Rangka Revisi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		30.100.000,00
	<i>Biaya Cetak Modul</i>	700	Eks	43.000,00	30.100.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.020.000,00
	<i>Biaya Fotocopy Makalah (6 Mklb x 20 lbr x 105 Eks)</i>	12,600	Lbr	200,00	2.520.000,00
	<i>Biaya Fotocopy Surat-surat dan Bahan-bahan pendukung kegiatan</i>	2,500	Lbr	200,00	500.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				173.160.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				173.160.000,00
	<i>Akomodasi, Konsumsi dan Aula (Full Day) (37 Org x 3 Hari x 3 Aki)</i>	333	OH	520.000,00	173.160.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.800.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.800.000,00
	<i>Biaya makan minum rapat koordinasi teknis revisi penyusunan modul (15 Org x 3 Kali)</i>	45	OK	30.000,00	1.350.000,00
	<i>Biaya snack rapat koordinasi teknis revisi penyusunan modul (15 Org x 3 Kali)</i>	45	OK	10.000,00	450.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				33.500.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				33.500.000,00
	<i>Kegiatan Pembekalan Guru SLTA Terhadap Implementasi Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA</i>		0		27.800.000,00
	<i>Jasa Narasumber Pemateri Pejabat Eselon II (1 Org x 3 JP x 3 Aki)</i>	9	OJ	1.000.000,00	9.000.000,00
	<i>Jasa Narasumber/ Pemateri S3 (5 Org x 3 JP x 3 Aki)</i>	45	OJ	300.000,00	13.500.000,00
	<i>Jasa Moderator (6 Org x 3 Aki)</i>	18	OJ	250.000,00	4.500.000,00
	<i>Jasa Mc/Protokol</i>	1	OK	300.000,00	300.000,00
	<i>Jasa Pembaca Al Quran</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Jasa Pembaca Doa</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Dalam Rangka Revisi Tim Penulis Penyusunan Modul Pembinaan Syariat Islam Bagi Siswa SLTA Tahun 2016</i>		0		5.700.000,00
	<i>Jasa Tim Penulis Modul</i>		0		
	<i>Ketua (1 Org)</i>	1	Org	2.100.000,00	2.100.000,00
	<i>Anggota (2 Org)</i>	2	Org	1.800.000,00	3.600.000,00
Jumlah					326.907.050,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.79. - Program Peningkatan Pemahaman Wawasan Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.79.05. - Rapat koordinasi pelaksanaan dinul islam				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 302.692.375,00 (Tiga ratus dua juta enam ratus sembilan puluh dua ribu tiga ratus tujuh puluh lima rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Aparatur yang membidangi Program Pelaksanaan Dinul Islam			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 302.692.375,00	
Keluaran	Terlaksananya Rapat Koordinasi Pelaksanaan Dinul Islam			100 Org	
Hasil	Peningkatan Singkronisasi Pelaksanaan Dinul Islam			90%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Aparatur yang Membidangi Pelaksaan Dinul Islam di Masyarakat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				302.692.375,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				302.692.375,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				11.050.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.050.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.050.000,00
	<i>Honorarium Tim Panitia Rakor</i>	13	OK	850.000,00	11.050.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				291.642.375,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.172.375,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				2.172.375,00
	<i>Cartridge HP 35A</i>	1	Buah	1.271.875,00	1.271.875,00
	<i>Kertas F4 70 Gram</i>	3	Rem	48.750,00	146.250,00
	<i>Kertas A4 70 Gram</i>	3	Rem	43.750,00	131.250,00
	<i>Ballpoint Pilot BPT.T</i>	12	Buah	2.750,00	33.000,00
	<i>Map Folder</i>	12	Buah	26.250,00	315.000,00
	<i>Flasdisk</i>	1	Buah	112.500,00	112.500,00
	<i>Amplop Line Putih Sedang</i>	3	Kotak	25.000,00	75.000,00
	<i>Blinder Clips No.107</i>	14	Kotak	6.250,00	87.500,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				5.500.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan				500.000,00
	<i>Bahan Obat-obatan</i>	1	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi				1.500.000,00
	<i>Dekorasi</i>	1	Keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				1.000.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	1	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				2.500.000,00
	<i>Cetak Bahan sosialisasi melalui media luar ruang (spanduk, banner x dan balibo)</i>	1	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				246.430.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman				2.000.000,00
	<i>Jasa Pengiriman</i>	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				5.000.000,00
	<i>Jasa Publikasi melalui media elektronik dan media cetak</i>	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				239.430.000,00
	<i>Perlengkapan Peserta dan Panitia</i>	113	Org	150.000,00	16.950.000,00
	<i>Uang Saku Peserta (100 Org x 3 Hr)</i>	300	OH	150.000,00	45.000.000,00
	<i>Akomodasi Peserta dan Panitia 102 Orang x 3 Hr (Fullboard)</i>	306	OH	580.000,00	177.480.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.630.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				5.450.000,00
	<i>Cetak Buku Panduan</i>	110	<i>Eks</i>	20.000,00	2.200.000,00
	<i>Cetak Laporan dan Undangan</i>	1	<i>Paket</i>	2.500.000,00	2.500.000,00
	<i>Cetak Hasil Rumusan Rakor</i>	50	<i>Eks</i>	15.000,00	750.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.180.000,00
	<i>Foto Copy Adm Kegiatan</i>	2,500	<i>Lbr</i>	200,00	500.000,00
	<i>Foto Copy makalah (4 Makalah x 20 Lembar x 105 Eks.)</i>	8,400	<i>Lembar</i>	200,00	1.680.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				10.560.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.500.000,00
	<i>Makanan Minuman Rapat-rapat pra kegiatan (15 Org x 2 kali)</i>	30	OK	50.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				9.060.000,00
	<i>Makan Prasmanan Notulis, Moderator, Tim Perumus, Panitia dan Narasumber (27 org x 2 Hr)</i>	54	OH	100.000,00	5.400.000,00
	<i>Snack dan Minum Notulis, Moderator, Tim Perumus, Panitia dan Narasumber (27 org x 2 kali x 2 Hr)</i>	108	OK	20.000,00	2.160.000,00
	<i>Snack Pembukaan Rakor</i>	1	<i>Paket</i>	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				19.350.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				19.350.000,00
	<i>Jasa Narasumber dalam Daerah (pakar) 4 Orang</i>	4	OK	2.500.000,00	10.000.000,00
	<i>Jasa Tim Perumus 4 Org</i>	4	OK	1.500.000,00	6.000.000,00
	<i>Jasa Moderator (4 Org)</i>	4	OK	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Jasa Pembawa Acara/MC</i>	1	OK	350.000,00	350.000,00
	<i>Jasa Pembaca Quran</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Jasa Pembaca Doa (Pembukaan dan Penutupan)</i>	2	OK	250.000,00	500.000,00
	<i>Jasa Notulis</i>	2	OK	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Jasa Pemimpin Lagu</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
Jumlah					302.692.375,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh


Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.79. - Program Peningkatan Pemahaman Wawasan Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.79.06. - Penyusunan buku panduan pelaksanaan dinul islam				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 380.000.000,00 (Tiga ratus delapan puluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 380.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya penelitian/riset tentang pelaksanaan syariat islam di aceh			1 paket	
Hasil	Peningkatan pelaksanaan syariat islam			85%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Masyarakat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				380.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				380.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				260.000.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi				260.000.000,00
5.2.2.19.01.	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				260.000.000,00
	<i>Penelitian Hukum Keluarga di Aceh (Penyusunan Naskah Akademik dan Rancangan Qanun Hukum Keluarga)</i>	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Penelitian Perlindungan Terhadap Anak Menurut Syariat Islam dan Adat Aceh</i>	1	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Penulisan Buku Syariat Islam di Aceh</i>	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	<i>Penulisan Buku Mabkamah Syar'iyah (Sejarah, Kedudukan dan Kevenangan)</i>	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	<i>Penulisan Multikulturalisme dalam Syariat Islam</i>	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	<i>Penulisan Buku Saku Panduan Praktis Pembagian Warisan dalam Islam</i>	1	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Penyusunan Buku Tanya Jawab Syariat Islam di Aceh 2 (dua) Bahasa (Inggris dan Indonesia)</i>	1	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				120.000.000,00
5.2.3.85.	Belanja modal Pengadaan Barang-Barang Perpustakaan				120.000.000,00
5.2.3.85.02.	Belanja modal Pengadaan Naskah (Manuskrip)				120.000.000,00
	<i>Penyusunan Grand Desain Pelaksanaan Syariat Islam Tahap II</i>	1	Paket	120.000.000,00	120.000.000,00
Jumlah					380.000.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.80. - Program Peningkatan Pemahaman, Penghayatan dan Pengalaman Al Quran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.80.04. - Pemberangkatan kafilah mengikuti STQ/MTQ tingkat nasional				
Lokasi Kegiatan	: Makasar dan Malaka				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.839.631.500,00 (Dua milyar delapan ratus tiga puluh sembilan juta enam ratus tiga puluh satu ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya peserta MTQ yang handal			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 2.839.631.500,00	
Keluaran	Terlaksananya MTQ Tingkat Nasional/International			100%	
Hasil	Peningkatan kemampuan Qari-qariah, hafiz-hafizah, mufassir-mufassirah			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Qari-qariah, hafiz-hafizah, mufassir-mufassirah				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.839.631.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.839.631.500,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				10.800.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				10.800.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				10.800.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan (PPTK)</i>		0		10.800.000,00
	<i>Honorarium PPTK (1 org x 12 Bln)</i>	12	OB	900.000,00	10.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				2.828.831.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.381.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.381.500,00
	<i>Biaya Alat Tulis Kantor</i>		0		
	<i>Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram</i>	2	Rem	35.000,00	70.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (Folio) 70 gram</i>	3	Rem	40.000,00	120.000,00
	<i>Ballpoint Pilot G-2 0,7</i>	3	Kotak	30.000,00	90.000,00
	<i>Binder Klip No. 260</i>	3	Kotak	30.000,00	90.000,00
	<i>Binder Klip No. 111</i>	3	Kotak	7.500,00	22.500,00
	<i>Amplop</i>	4	Kotak	15.000,00	60.000,00
	<i>Isolasi Kecil</i>	4	Buah	3.500,00	14.000,00
	<i>Lem Aeme ukuran Besar</i>	1	Buah	5.000,00	5.000,00
	<i>Alat Penjilid Sedang</i>	2	Buah	10.000,00	20.000,00
	<i>Anak Penjilid</i>	5	Kotak	2.000,00	10.000,00
	<i>Gunting</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
	<i>Cutter</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
	<i>Map gantung</i>	10	Buah	7.500,00	75.000,00
	<i>Tinta HP Laserjet P1102n</i>	1	Buah	750.000,00	750.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				39.475.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan				5.000.000,00
	<i>Penyediaan obat-obatan untuk peserta</i>	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.02.09.	Belanja cinderamata				15.975.000,00
	<i>Bungong Jaroe untuk Masyarakat Aceh di Mataram</i>	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>Belanja Bendera Pancacita</i>	1	Lembar	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>Belanja Bendera LPTQ Aceh</i>	2	Lembar	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Belanja Plakat</i>	35	Buah	185.000,00	6.475.000,00
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi				16.500.000,00
	<i>Belanja Persiapan Pawai Ta'aruf dan Pembuatan Mobil Hias</i>	1	Keg	15.000.000,00	15.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.10.	Belanja Pelepasan dan Penyambutan Kepulangan Kafilah	1	Keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				2.000.000,00
	Belanja dokumentasi	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				764.500.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				8.000.000,00
	Belanja Publikasi Media Cetak dan Elektronik (beli kolom Serambi Indonesia)	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				756.500.000,00
	Uang Saku peserta (44 org)	44	Ok	8.500.000,00	374.000.000,00
	Uang Saku Pelatih, Pimpinan dan Anggota Kafilah (44 org)	44	Ok	8.500.000,00	374.000.000,00
	Uang Saku Peserta MTQ Nasional KORPRI	1	Ok	8.500.000,00	8.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.975.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				975.000,00
	Belanja Cetak Laporan	5	Buab	35.000,00	175.000,00
	Belanja Cetak Stiker MTQ Nasional	200	Lembar	4.000,00	800.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	Belanja Fotocopy	5,000	Lbr	200,00	1.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				171.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				171.000.000,00
	Akomodasi Para Peserta (20 kamar x 10 hr)	200	OH	200.000,00	40.000.000,00
	Akomodasi Para Pelatih, Anggota dan Pimpinan Kafilah (23 kamar x 10 hr)	230	OH	550.000,00	126.500.000,00
	Akomodasi Peserta MTQ Nasional KORPRI (1 org x 9 hari)	9	OH	500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				802.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				46.000.000,00
	Sewa Bus Pemberangkatan dan Pemulangan Kafilah	4	Unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Sewa Kendaraan untuk Kafilah Aceh (5 unit x 8 hr)	40	OH	1.000.000,00	40.000.000,00
5.2.2.08.03.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Udara				756.000.000,00
	Belanja Pemberangkatan Kafilah Banda Aceh - Jakarta - Mataram (PP)	88	OT	8.500.000,00	748.000.000,00
	Biaya Transport Peserta MTQ Nasional KORPRI Banda Aceh - Samarinda (PP)	1	OT	8.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				140.800.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				140.800.000,00
	Konsumsi Peserta, Pelatih dan Pendamping (64 org x 10 hr)	640	OH	120.000,00	76.800.000,00
	Konsumsi Pimpinan dan Anggota Kafilah (24 org x 10 hr)	240	OH	120.000,00	28.800.000,00
	Konsumsi peserta MTQ Nasional KORPRI (1 org x 10 hr)	10	OH	120.000,00	1.200.000,00
	Konsumsi Kafilah pada saat Rekreasi	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	Konsumsi Acara Pelepasan Kafilah	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Suplemen dan Buab-Buaban (Minuman segar, multi vitamin, pooding, jeruk, apel dan kelapa muda)	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				266.200.000,00
5.2.2.14.02.	Belanja pakaian adat daerah				231.000.000,00
	Belanja Pakaian Tampil Peserta	44	OK	850.000,00	37.400.000,00
	Belanja Jas Kafilah	88	OK	1.850.000,00	162.800.000,00
	Belanja Baju Koko/ Batik Kafilah	88	OK	350.000,00	30.800.000,00
5.2.2.14.05.	Belanja atribut kelengkapan pakaian khusus				35.200.000,00
	Belanja Jilbab dan Peci Peserta/ kafilah	88	OK	100.000,00	8.800.000,00
	Belanja Sepatu Peserta dan Kafilah	88	OK	300.000,00	26.400.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				151.500.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				151.500.000,00
	Dalam rangka Koordinasi Pelaksanaan MTQN dan MTQN Korpri		0		106.500.000,00
	Lumpsum Eselon III/ Golongan IV		0		78.300.000,00
	Uang harian (2 org x 4 hr x 3 kunjungan)	24	OH	750.000,00	18.000.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hr x 3 kunjungan)	18	OH	850.000,00	15.300.000,00
	Transportasi	6	OT	7.500.000,00	45.000.000,00
	Eselon IV/ Golongan III		0		28.200.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	<i>Uang harian (2 org x 4 hr x 3 kunjungan)</i>	24	OH	650.000,00	15.600.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 3 hr x 3 kunjungan)</i>	18	OH	700.000,00	12.600.000,00
	<i>Transportasi</i>	6	OT	7.500.000,00	45.000.000,00
5.2.2.27.	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat (Hanya diperuntukan untuk pemberian hadiah penghargaan suatu prestasi)				490.000.000,00
5.2.2.27.02.	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.				490.000.000,00
	<i>Bonus Untuk para Juara MTQ Nasional/Internasional</i>		0		490.000.000,00
	<i>Juara 1</i>	1	OK	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Juara 2</i>	1	OK	130.000.000,00	130.000.000,00
	<i>Juara 3</i>	1	OK	80.000.000,00	80.000.000,00
	<i>Juara Harapan 1</i>	1	OK	50.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Juara Harapan 2</i>	1	OK	30.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Juara Harapan 3</i>	1	OK	20.000.000,00	20.000.000,00
Jumlah					2.839.631.500,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.80. - Program Peningkatan Pemahaman, Penghayatan dan Pengalaman Al Quran				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.80.06. - Pelatihan peserta MTQ tingkat nasional				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.241.100.000,00 (Satu milyar dua ratus empat puluh satu juta seratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 100.000.000.000,00 (Seratus milyar rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya peserta MTQ yang handal			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 1.241.100.000,00	
Keluaran	Tersedianya peserta yang mewakili Aceh untuk MTQ-XXXVI Tingkat Nasional			100%	
Hasil	Meningkatnya kemampuan Qari-Qariah, Hafiz-Hafizah dan Mufassir-mufassirah			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Qari-Qariah, Hafiz-Hafizah dan Mufassir-mufassirah				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.241.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.241.100.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				10.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				10.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.000.000,00
	<i>Honorarium Panitia TC (2 bulan x 10 orang)</i>	20	OB	500.000,00	10.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.231.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				940.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				940.000,00
	<i>Biaya Alat Tulis Kantor</i>		0		
	<i>Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram</i>	2	Rem	35.000,00	70.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (Folio) 70 gram</i>	3	Rem	40.000,00	120.000,00
	<i>Tinta HP Laserjet P1102n</i>	1	Bnab	750.000,00	750.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				7.000.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan				4.500.000,00
	<i>Jasa pelayanan kesehatan/ penyediaan obat-obatan</i>	1	Keg	4.500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi				1.500.000,00
	<i>Belanja Pembukaan dan Penutupan</i>	1	Keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				1.000.000,00
	<i>Biaya dokumentasi</i>	1	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				309.700.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				3.000.000,00
	<i>Belanja Publikasi Media Cetak dan Elektronik</i>	1	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				306.700.000,00
	<i>Uang saku peserta Tahap Seleksi (150 org x 3 hr)</i>	450	OH	150.000,00	67.500.000,00
	<i>Uang Transport peserta Tahap Seleksi (150 org)</i>	150	PP	150.000,00	22.500.000,00
	<i>Uang Transport peserta dari luar daerah Tahap Seleksi/TC (5 org)</i>	5	PP	3.500.000,00	17.500.000,00
	<i>Uang saku peserta Tahap TC (44 org x 25 hr)</i>	1.100	OH	150.000,00	165.000.000,00
	<i>Uang saku peserta Tahap TC di Jakarta (12 org x 7 hr)</i>	84	OH	250.000,00	21.000.000,00
	<i>Uang Transportasi peserta Tahap TC (44 org dari kab/ kota-PP x 2 kali)</i>	88	PP	150.000,00	13.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	<i>Belanja Fotocopy</i>	5,000	Lbr	200,00	1.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				22.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				22.200.000,00
	<i>Akomodasi Pelatih Nasional di B. Aceh (1 kamar x 3 hr)</i>	3	OH	400.000,00	1.200.000,00
	<i>Akomodasi Peserta dan Pelatih Daerah TC di Jakarta (7 kamar x 6 hr)</i>	42	OH	500.000,00	21.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				65.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00
	<i>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</i>		0		5.000.000,00
	<i>Sewa Bus Untuk Peserta Kegiatan Tryout di Daerah</i>	1	Pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Sewa Minibus dari Bandara CGK ke Penginapan TC di Jakarta</i>	2	Pkt	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.08.03.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Udara				60.000.000,00
	<i>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara</i>		0		60.000.000,00
	<i>Transportasi Pelatih Nasional Jakarta - Banda Aceh (PP)</i>	1	OT	3.750.000,00	3.750.000,00
	<i>Transportasi peserta dan pelatih daerah TC di Jakarta - Banda Aceh (PP)</i>	15	OT	3.750.000,00	56.250.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				9.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				5.000.000,00
	<i>Belanja sewa tenda, panggung dan tratak untuk Tryout</i>	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja sewa sound system dan alat elektronik				4.000.000,00
	<i>Sewa sound system untuk Tryout</i>	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				264.700.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				8.000.000,00
	<i>Belanja Makan minum Rapat (10 Org x 4 Kali)</i>	40	Kali	50.000,00	2.000.000,00
	<i>Biaya makan dan minum Tryout</i>	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				256.700.000,00
	<i>Makan Peserta dan Panitia Thp Seleksi di Banda Aceh (165 org x 3 hari)</i>	495	OH	100.000,00	49.500.000,00
	<i>Snack Peserta dan Panitia Thp Seleksi di Banda Aceh (165 org x 3 hari)</i>	495	OH	15.000,00	7.425.000,00
	<i>Makan Peserta dan Panitia Thp TC (59 org x 25 hr)</i>	1.475	OH	100.000,00	147.500.000,00
	<i>Snack Peserta dan Panitia Thp TC (59 org x 25 hr)</i>	1.475	OH	15.000,00	22.125.000,00
	<i>Makan Peserta dan Pelatih Daerah TC di Jakarta (15 org x 7 hr)</i>	105	OH	100.000,00	10.500.000,00
	<i>Snack Peserta dan Pelatih Daerah TC di Jakarta (15 org x 7 hr)</i>	105	OH	30.000,00	3.150.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Pelatih Nasional di B. Aceh</i>	1	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	<i>Belanja Buah-Buahan (Jeruk, Apel, Kelapa Muda dan buah-buahan lainnya)</i>	1	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Suplemen (Multi Vitamin, Pooding dan Buah-buahan) untuk Peserta Tabap TC</i>	1	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				15.400.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja pakaian olahraga				15.400.000,00
	<i>Pengadaan Pakain Olah Raga untuk Peserta</i>	44	Stel	200.000,00	8.800.000,00
	<i>Pengadaan Sepatu Olah Raga untuk Peserta</i>	44	Buab	150.000,00	6.600.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				37.210.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				37.210.000,00
	<i>Belanja perjalanan dinas dalam daerah, dalam rangka mendampingi Peserta Tryout ke daerah</i>		0		37.210.000,00
	<i>Eselon III/ Golongan IV</i>		0		13.440.000,00
	<i>Uang harian (3 org x 4 hr)</i>	12	OH	550.000,00	6.600.000,00
	<i>Penginapan Gol. IV (3 org x 3 hr)</i>	9	OH	760.000,00	6.840.000,00
	<i>Eselon IV/ Golongan III</i>		0		12.120.000,00
	<i>Uang harian (4 org x 4 hr)</i>	16	OH	450.000,00	7.200.000,00
	<i>Penginapan Gol. III (4 org x 3 hr)</i>	12	OH	410.000,00	4.920.000,00
	<i>Golongan II/I/Non PNS</i>		0		11.650.000,00
	<i>Uang harian (3 org x 4 hr)</i>	12	OH	360.000,00	4.320.000,00
	<i>Penginapan (3 org x 3 hr)</i>	9	OH	370.000,00	3.330.000,00
	<i>Transportasi</i>	10	OT	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				498.950.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				498.950.000,00
	<i>Jasa Pelatih Nasional yang Melatih di B. Aceh (1 org x 4 Jam x 3 hr)</i>	12	OH	1.000.000,00	12.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.01.	<i>Jasa Pelatih Nasional yang Melatih di Jakarta (2 bidang x 6 JP x 6 hr)</i>	72	OH	500.000,00	36.000.000,00
	<i>Jasa Pelatih Daerah Thp Seleksi di Banda Aceh (11 bidang x 3 hr x 6 JP)</i>	198	OH	350.000,00	69.300.000,00
	<i>Jasa Pelatih Daerah Thp TC Penuh (10 bidang x 25 hr x 4 JP)</i>	1.000	OH	350.000,00	350.000.000,00
	<i>Jasa Pelatih Daerah Thp TC di Jakarta (3 orang x 7 hr x 4 JP)</i>	84	OH	350.000,00	29.400.000,00
	<i>Jasa Petugas Medis (1 Org x 10 kali visit)</i>	10	OH	150.000,00	1.500.000,00
	<i>Jasa Instruktur Senam Pagi Tabap TC Penuh (1 Org x 5 Pertemuan)</i>	5	OH	150.000,00	750.000,00
				Jumlah	1.241.100.000,00


Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.82. - Program Pembinaan Dakwah dan Syiar Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.82.01. - Peningkatan kualitas dakwah dan penyemarakannya syiar islam				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 663.298.000,00 (Enam ratus enam puluh tiga juta dua ratus sembilan puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Peingkatan Kualitas Dakwah dan Penyemarakannya Syiar Islam			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 663.298.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Kegiatan Dakwah dan Syiar Islam			230 Org	
Hasil	Meningkatnya Kualitas Dakwah dan Syiar Islam			65 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Ta'mir Masjid, Siswa-Siswi SD/MI, SMP/MTs, SMA/MA se-Aceh dan Aparatur, Khatib dan Juru Dakwah				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				663.298.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				663.298.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				9.350.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.350.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.350.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH			0	1.800.000,00
	Penanggung Jawab	1	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Anggota	2	OK	350.000,00	700.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI			0	1.800.000,00
	Penanggung Jawab	1	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Anggota	2	OK	350.000,00	700.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARIAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM			0	2.150.000,00
	Penanggung Jawab	1	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Anggota	3	OK	350.000,00	1.050.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARIAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS			0	1.800.000,00
	Penanggung Jawab	1	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Anggota	2	OK	350.000,00	700.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH			0	1.800.000,00
	Penanggung Jawab	1	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Anggota	2	OK	350.000,00	700.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				653.948.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.250.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				2.250.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH			0	450.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor	1	Paket	450.000,00	450.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI			0	450.000,00
	Biaya alat tulis kantor	1	Paket	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		450.000,00
	Belanja alat tulis kantor	1	Paket	450.000,00	450.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		450.000,00
	Belanja alat tulis kantor	1	Paket	450.000,00	450.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		450.000,00
	Belanja alat tulis kantor	1	Paket	450.000,00	450.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				4.800.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				2.400.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH		0		400.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Paket	400.000,00	400.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		400.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Paket	400.000,00	400.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		400.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Paket	400.000,00	400.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		400.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Paket	400.000,00	400.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		00		400.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Paket	400.000,00	400.000,00
	CERAMAH BULAN SUCI RAMADHAN		0		400.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				2.400.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH		0		400.000,00
	Biaya Publikasi	1	Kegf	400.000,00	400.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		400.000,00
	Biaya Publikasi	1	Kegf	400.000,00	400.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		400.000,00
	Biaya Publikasi	1	Kegf	400.000,00	400.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		400.000,00
	Biaya Publikasi	1	Kegf	400.000,00	400.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		400.000,00
	Biaya Plublikasi	1	Keg	400.000,00	400.000,00
	CERAMAH BULAN SUCI RAMADHAN		0		400.000,00
	Biaya Plublikasi	1	Keg	400.000,00	400.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				75.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				75.000.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH		0		15.000.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (30 Org x 1 Kab/Kota)	30	Orang	100.000,00	3.000.000,00
	Uang Saku Peserta (30 Org x 2 Hari x 1 Kab/Kota))	60	OH	150.000,00	9.000.000,00
	Biaya Transportasi Peserta (30 Orang x 2 Hari x 1 Kab/Kota)	60	OT	50.000,00	3.000.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		15.000.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (50 Org x 1 hr)	50	OH	100.000,00	5.000.000,00
	Uang Saku Peserta (50 Org x 1 Hari)	50	OH	150.000,00	7.500.000,00
	Biaya Transportasi Peserta (50 Orang x 1 Hari)	50	OT	50.000,00	2.500.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		15.000.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (50 Org x 1 hr)	50	Orang	100.000,00	5.000.000,00
	Uang Saku Peserta (50 Org x 1 Hari)	50	OH	150.000,00	7.500.000,00
	Biaya Transportasi Peserta (50 Orang x 1 Hari)	50	OT	50.000,00	2.500.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		15.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.14.	Biaya Perlengkapan Peserta (50 Org x 1 hr)	50	Orang	100.000,00	5.000.000,00
	Uang Saku Peserta (50 Org x 1 Hari)	50	OH	150.000,00	7.500.000,00
	Biaya Transportasi Peserta (50 Orang x 1 Hari)	50	OT	50.000,00	2.500.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		15.000.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (50 Org x 1 hr)	50	Orang	100.000,00	5.000.000,00
	Uang Saku Peserta (50 Org x 1 Hari)	50	OH	150.000,00	7.500.000,00
	Biaya Transportasi Peserta (50 Orang x 1 Hari)	50	OH	50.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.068.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				900.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH		0		500.000,00
	Biaya Cetak Sertifikat (30 Org x 1 Kab/Kota)	30	Lbr	10.000,00	300.000,00
	Biaya cetak laporan	4	BH	50.000,00	200.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		100.000,00
	Biaya Cetak Laporan	2	BH	50.000,00	100.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		100.000,00
	Biaya Cetak Laporan	2	BH	50.000,00	100.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		100.000,00
	Biaya Cetak Laporan	2	BH	50.000,00	100.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		100.000,00
	Biaya Cetak Laporan	2	BH	50.000,00	100.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				4.168.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE ACEH		0		968.000,00
	Foto Copy Makalah (8 Mklb x 12 Lbr x 40 Eks)	3,840	Lbr	200,00	768.000,00
	Fotocopy bahan kegiatan	1,000	lbr	200,00	200.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		800.000,00
	Fotocopy bahan makalah	3,000	lbr	200,00	600.000,00
	Foto Copy Bahan Kegiatan	1,000	Lbr	200,00	200.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		800.000,00
	Foto Copy Makalah	3,000	Lbr	200,00	600.000,00
	Foto Copy Bahan Kegiatan	1,000	Lbr	200,00	200.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		800.000,00
	Foto Copy Makalah	3,000	Lbr	200,00	600.000,00
	Foto Copy Bahan Kegiatan	1,000	Lbr	200,00	200.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		800.000,00
	Foto Copy Makalah	3,000	Lbr	200,00	600.000,00
	Foto Copy Bahan Kegiatan	1,000	Lbr	200,00	200.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				6.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				6.000.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		1.500.000,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1	Hari	1.500.000,00	1.500.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		1.500.000,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1	Hari	1.500.000,00	1.500.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		1.500.000,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1	Hari	1.500.000,00	1.500.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		1.500.000,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1	Hari	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				18.980.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				700.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE-ACEH		0		700.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	Biaya Makan dan Minum Rapat panitia Persiapan Kegiatan (7 org x 2 kali)	14	Porsi	50.000,00	700.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				18.280.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE-ACEH		0		5.080.000,00
	Biaya Makan dan Minum Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (43 Org x 2 hari x 1 Keg)	86	Porsi	35.000,00	3.010.000,00
	Snack Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (43 org x 2 hari x 2 kali)	172	Porsi	10.000,00	1.720.000,00
	Biaya Makan dan Minum Rapat panitia Persiapan Kegiatan (5 org x 2 kali)	10	Porsi	35.000,00	350.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		3.300.000,00
	Biaya Makan dan Minum Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 Org x 1 hari)	60	Porsi	35.000,00	2.100.000,00
	Snack Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 org x 2 kali)	120	Porsi	10.000,00	1.200.000,00
	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		3.300.000,00
	Biaya Makan dan Minum Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 Org x 1 hari)	60	Porsi	35.000,00	2.100.000,00
	Snack Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 org x 2 kali)	120	Porsi	10.000,00	1.200.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		3.300.000,00
	Biaya Makan dan Minum Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 Org x 1 hari)	60	Porsi	35.000,00	2.100.000,00
	Snack Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 org x 2 kali)	120	Porsi	10.000,00	1.200.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		3.300.000,00
	Biaya Makan dan Minum Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 Org x 1 hari)	60	Porsi	35.000,00	2.100.000,00
	Snack Peserta, Panitia, Moderator dan Pemateri (60 org x 2 kali)	120	Porsi	10.000,00	1.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				27.500.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				27.500.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE-ACEH		0		27.500.000,00
	Lumpsum Eselon II/ Golongan IV (1 org x 4 hari X 1 kab/ kota)	4	OH	650.000,00	2.600.000,00
	Biaya Penginapan (1 org x 3 hari x 1 kab/ kota)	3	OH	850.000,00	2.550.000,00
	Lumpsum Eselon III/ Golongan IV (3 org x 4 hari x 1 kab/ kota)	12	OH	550.000,00	6.600.000,00
	Biaya Penginapan (3 org x 3 hari x 1 kab/ kota)	9	OH	750.000,00	6.750.000,00
	Lumpsum Eselon IV/ Golongan III (2 org x 4 hari x 1 kab/ kota)	8	OH	450.000,00	3.600.000,00
	Biaya Penginapan (2 org x 3 hari x 1 kab/ kota)	6	OH	500.000,00	3.000.000,00
	Transportasi	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				450.000.000,00
5.2.2.24.02.	Belanja sosialisasi				450.000.000,00
	Sosialisasi tentang pemahaman Aqidah yang benar	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pengajian Zikir dan Do'a (Jamaah Syeh Muda Samunzir)	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				64.350.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				64.350.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID SE-ACEH		0		19.350.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon II (1 Org x 2 JP)	2	JP	1.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon III kebanaw (7 Org x 2 JP)	14	JP	900.000,00	12.600.000,00
	Jasa Moderator (8 Org x 2 JP)	16	OK	250.000,00	4.000.000,00
	Jasa Pembawa Acara/MC	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Jasa Pembaca Al-Qur'an	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Jasa Pembaca Do'a	1	OK	250.000,00	250.000,00
	PELATIHAN TAKMIR MESJID BKPRMI		0		9.750.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon II (1 Org x 2 JP)	2	JP	1.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon III kebanaw (3 Org x 2 JP)	6	JP	900.000,00	5.400.000,00
	Jasa Moderator (2 Org x 4 JP)	8	JP	250.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pembawa Acara/MC	1	OK	350.000,00	350.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.01.	SEMINAR WORKSHOP PENGUATAN SYARLAT ISLAM BAGI ORGANISASI KEMAHASISWAAN DAN KEPEMUDAAN ISLAM		0		9.750.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon II (1 Org x 2 JP)	2	JP	1.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon III kebanab (3 Org x 2 JP)	6	JP	900.000,00	5.400.000,00
	Jasa Moderator (2 Org x 4 JP)	8	JP	250.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pembawa Acara/MC	1	OK	350.000,00	350.000,00
	SOSIALISASI QANUN SYARLAT ISLAM BAGI MAJELIS TAKLIM DAN ORMAS		0		9.750.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon II (1 Org x 2 JP)	2	JP	1.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon III kebanab (3 Org x 2 JP)	6	JP	900.000,00	5.400.000,00
	Jasa Moderator (2 Org x 4 JP)	8	JP	250.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pembawa Acara/MC	1	OK	350.000,00	350.000,00
	WORKSHOP EKONOMI SYARLAH MES ACEH		0		9.750.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon II (1 Org x 2 JP)	2	JP	1.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pemateri Pejabat Eselon III kebanab (3 Org x 2 JP)	6	JP	900.000,00	5.400.000,00
	Jasa Moderator (2 Org x 4 JP)	8	JP	250.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pembawa Acara/MC	1	OK	350.000,00	350.000,00
	CERAMAH BULAN SUCI RAMADHAN		0		6.000.000,00
	Jasa Penceramah Ba'da Dhuhur dalam Bulan Suci Ramadhan pada Mushalla As-Salam Komplek Keistimewaan Aceh	15	OK	250.000,00	3.750.000,00
	Jasa Moderator (1 org x 15 kali)	15	OK	150.000,00	2.250.000,00
Jumlah					663.298.000,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1
		PEMERINTAH ACEH 2016			
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.82. - Program Pembinaan Dakwah dan Syiar Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.82.02. - Pembinaan dan koordinasi dai wilayah perbatasan dan daerah terpencil				
Lokasi Kegiatan	: Kota Subulussalam, Kab. Aceh Tamiang, Kab. Singkil, Kab. Aceh Selatan, Kab. Aceh Tenggara dan Kab. Simeulue				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 7.716.083.400,00 (Tujuh milyar tujuh ratus enam belas juta delapan puluh tiga ribu empat ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pembinaan Syariat Islam			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 7.716.083.400,00	
Keluaran	Tersedianya Da'i Wilayah Perbatasan dan Daerah Terpencil			170 Org	
Hasil	Terpeliharanya Aqidah Ummat di Wilayah Perbatasan dan Daerah Terpencil			60 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Da'i Wilayah Perbatasan dan Daerah Terpencil				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				7.716.083.400,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.716.083.400,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				6.866.900.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				17.300.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.100.000,00
	<i>Dalam Rangka Penerimaan dan Pembekalan Da'i Baru</i>			0	4.100.000,00
	<i>Penanggung Jawab</i>	1	OK	850.000,00	850.000,00
	<i>Ketua</i>	1	OK	750.000,00	750.000,00
	<i>Anggota</i>	5	OK	500.000,00	2.500.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				13.200.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.849.600.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				6.849.600.000,00
	<i>Honorarium Da'i Wilayah Perbatasan (91 Org x 12 Bln)</i>	1.092	OB	2.450.000,00	2.675.400.000,00
	<i>Honorarium Da'i Daerah Terpencil (79 Org x 12 Bln)</i>	948	OB	2.650.000,00	2.512.200.000,00
	<i>Biaya Sewa Rumah Da'i Wilayah Perbatasan dan Daerah Terpencil (170 orang x 12 bulan)</i>	2.040	OB	350.000,00	714.000.000,00
	<i>Biaya Jasa Koordinator Lapangan Kab/Kota (12 orang x 12 bulan)</i>	144	OB	750.000,00	108.000.000,00
	<i>Honorarium Da'i Daerah Terpencil Baru (30 Orang x 6 Bln)</i>	180	OB	2.650.000,00	477.000.000,00
	<i>Biaya Sewa Rumah Da'i Daerah Terpencil (30 Orang x 6 Bulan)</i>	180	OB	350.000,00	63.000.000,00
	<i>Tunjangan Mengang Da'i Wilayah Perbatasan dan Daerah Terpencil (200 Orang x 3 Kali)</i>	600	OK	500.000,00	300.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				849.183.400,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				753.400,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				753.400,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor UPTD PAI dan Tenaga Dai</i>			0	753.400,00
	<i>Kertas HVS</i>	3	Rem	37.000,00	111.000,00
	<i>Penjilid Sedang</i>	1	Buah	18.500,00	18.500,00
	<i>Anak Penjilid</i>	5	Kotak	18.500,00	92.500,00
	<i>Binder Clip</i>	5	Kotak	11.500,00	57.500,00
	<i>Balpoon</i>	7	Buah	12.000,00	84.000,00
	<i>Refil Tinta Suntik</i>	6	Botol	40.000,00	240.000,00
	<i>Amplop Linen Putih Besar</i>	3	Kotak	15.800,00	47.400,00
	<i>Amplop Cokelat Betali</i>	10	Lembar	1.500,00	15.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Map Kantong	5	Bnab	15.000,00	75.000,00
	Spidol 12 Warna	1	Kotak	12.500,00	12.500,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				1.000.000,00
	<i>Biaya Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan</i>	1	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				15.570.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				2.400.000,00
	<i>Biaya Listrik (2 Mess Dai x 12 Bulan)</i>	24	Bulan	100.000,00	2.400.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman				4.320.000,00
	<i>Biaya Pengiriman Daftar Honor Dai (6 Paket x 12 Bln)</i>	72	Paket	60.000,00	4.320.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				8.850.000,00
	PENERIMAAN DAN PEMBEKALAN DA'I BARU		0		8.850.000,00
	<i>Biaya Perlengkapan Pembekalan Da'i Baru</i>	30	OK	145.000,00	4.350.000,00
	<i>Transportasi Peserta ke tempat tugas</i>	30	OT	150.000,00	4.500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				707.600.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				673.200.000,00
	<i>Jasa Kendaraan Roda Dua (172 Unit x 12 Bln)</i>	2,064	Unit	300.000,00	619.200.000,00
	<i>Jasa Kendaraan Roda Dua (30 Unit x 6 Bulan)</i>	180	Unit	300.000,00	54.000.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				34.400.000,00
	<i>Biaya Surat Tanda Kendaraan Roda Dua</i>	172	Unit	200.000,00	34.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.400.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				10.540.000,00
	<i>Cetak Buku Pedoman Da'i</i>	30	Lembar	18.000,00	540.000,00
	<i>Cetak Formulir Laporan Bulanan Da'i</i>	200	Bnab	50.000,00	10.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.860.000,00
	<i>Fotocopy administrasi kegiatan</i>	7,500	Lembar	200,00	1.500.000,00
	<i>Fotocopy Makalah (4 Makalah x 15 Lembar x 30 Orang)</i>	1,800	Lembar	200,00	360.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				9.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				9.000.000,00
	<i>Penerimaan dan Pembekalan Da'i Baru</i>		0		9.000.000,00
	<i>Sewa Aula/Ruang Tempat Tes Da'i Baru (3 Hari x 2 Kab/Kota)</i>	6	Hari	1.500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				9.960.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.400.000,00
	<i>Biaya makan minum dan snack rapat-rapat kegiatan (15 Org x 4 Kali)</i>	60	OK	40.000,00	2.400.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				7.560.000,00
	<i>Penerimaan dan Pembekalan Da'i Baru</i>		0		7.560.000,00
	<i>Makan dan Minum Tim Penguji dan Panitia (18 Org x 3 Hari x 2 Kab/Kota)</i>	108	OH	50.000,00	5.400.000,00
	<i>Snack Kegiatan Penerimaan Da'i Baru (18 Org x 2 Kali x 3 Hari x 2 Kab/Kota)</i>	216	OH	10.000,00	2.160.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				77.600.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				77.600.000,00
	PENERIMAAN DAN PEMBEKALAN DA'I BARU		0		77.600.000,00
	<i>Lumpsum Golongan IV/Eselon II (7 Orang x 4 hari x 2 Kab/Kota)</i>	56	OH	650.000,00	36.400.000,00
	<i>Uang Representatif Eselon II (1 Orang x 4 hari x 2 Kab/Kota)</i>	8	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Biaya Penginapan Golongan IV/Eselon II (7 Orang x 3 hari x 2 Kab/Kota)</i>	42	OH	500.000,00	21.000.000,00
	<i>Lumpsum Eselon III (2 Org x 4 Hari x 2 Kab/Kota)</i>	16	OH	550.000,00	8.800.000,00
	<i>Biaya Penginapan Eselon III (2 Org x 3 Hr x 2 Kab/Kota)</i>	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	9	OT	400.000,00	3.600.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				15.300.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				15.300.000,00
	<i>Dalam Rangka Penerimaan Da'i Baru</i>		0		11.700.000,00
	<i>Jasa Tim Penguji (5 Org)</i>	5	OK	1.500.000,00	7.500.000,00
	<i>Jasa Tim Evaluasi (7 Org)</i>	7	OK	600.000,00	4.200.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.01.	<i>Dalam Rangka Pembekalan Da'i Baru</i>		0		3.600.000,00
	<i>Jasa Narasumber (4 Org x 2 JP)</i>	8	JP	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Jasa Moderator (4 Org x 2 JP)</i>	8	JP	150.000,00	1.200.000,00
Jumlah					7.716.083.400,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.82. - Program Pembinaan Dakwah dan Syiar Islam				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.82.04. - Pembinaan dan penyelenggaraan pangajian di gampong				
Lokasi Kegiatan	: Kab./Kota				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.409.713.750,00 (Satu milyar empat ratus sembilan juta tujuh ratus tiga belas ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Pemberdayaan Pengajian di Gampong		6545 Gampong		
Masukan	Jumlah Dana		Rp. 1.409.713.750,00		
Keluaran	Terlaksananya Kegiatan Pengajian Ba'da Magrib di Gampong		2 Kab./Kota		
Hasil	Peningkatan Peran Guru Pengajian dalam Pelasanaan Syariat Islam		65 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Imam Gampong/ Guru Pengajian				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.409.713.750,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.409.713.750,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				14.850.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				14.850.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.250.000,00
	<i>Honorarium Tim Verifikasi Data Guru Pengajian Gampong</i>		0		5.250.000,00
	<i>Ketua (1 org x 3 bulan)</i>	3	OB	550.000,00	1.650.000,00
	<i>Anggota (3 org x 3 bln)</i>	9	OB	400.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				9.600.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12	OB	800.000,00	9.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.394.863.750,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				453.750,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				453.750,00
	<i>Pembekalan Peningkatan Kapasitas Guru Pengajian Gampong se-Aceh</i>		0		453.750,00
	<i>Kertas HVS F4 (Folio), 70 gram</i>	3	Reem	35.000,00	105.000,00
	<i>Map Luck Folio</i>	8	Buah	10.000,00	80.000,00
	<i>Anak Penjilut Kecil MAX No. 3</i>	3	Kotak	2.750,00	8.250,00
	<i>Tinta Printer Isi ulang warna Hitam (e-Print 200 ml) Canon</i>	3	Botol	85.000,00	255.000,00
	<i>Stop Map Folio Tebal</i>	5	Buah	1.100,00	5.500,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				1.000.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	1	Keg.	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.333.200.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				1.333.200.000,00
	<i>Dalam Rangka Pengajian di Gampong</i>		0		1.333.200.000,00
	<i>Biaya Transportasi Koordinator dan anggota kab/Kota (1 Org x 22 Kab/Kota x 12 Kali)</i>	264	OH	50.000,00	13.200.000,00
	<i>Insentif Guru Pengajian di Meunasah (10 Org x 22 Kab/Kota)</i>	220	Orang	6.000.000,00	1.320.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.190.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				690.000,00
	<i>Biaya Cetak Laporan kegiatan magrib mengaji</i>	23	Eks.	30.000,00	690.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	<i>Biaya Foto Copy Surat-surat dan Baban-bahan Pendukung Kegiatan Magrib Mengaji</i>	2,500	Lembar	200,00	500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				59.020.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				59.020.000,00
	<i>Dalam rangka melakukan koordinasi, verifikasi data guru pengajian, penyelesaian administrasi kegiatan pengajian dan monitoring/ evaluasi pelaksanaan pengajian ke Kab/Kota.</i>		0		59.020.000,00
	<i>Lumpsum Eselon II/Golongan IV (1 Org x 5 Kab/Kota x 4 Hr)</i>	20	OH	650.000,00	13.000.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 Org x 5 Kab/Kota x 3 Hr)</i>	15	OH	1.308.000,00	19.620.000,00
	<i>Lumpsum Eselon III/Golongan IV (1 Org x 5 Kab/kota x 4 Hr)</i>	20	OH	550.000,00	11.000.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 Org x 5 Kab/Kota x 3 Hari)</i>	15	OH	760.000,00	11.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	10	OT	400.000,00	4.000.000,00
Jumlah					1.409.713.750,00

Banda Aceh, 25 Februari 2016
Kepala Dinas Syariat Islam Aceh

Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA
NIP. 19701027 199403 1 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
Organisasi	: 1.20.09. - DINAS SYARIAT ISLAM				
Program	: 1.20.1.20.09.83. - Program pengembangan dan pemberdayaan peradilan syariah				
Kegiatan	: 1.20.1.20.09.83.03. - Bimbingan teknis peradilan islam				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 927.694.000,00 (Sembilan ratus dua puluh tujuh juta enam ratus sembilan puluh empat ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan pemahaman hukum islam bagi peegak hukum			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 927.694.000,00	
Keluaran	Terlaksananya kegiatan bimtek peradilan islam bagi penegak hukum			250 Org	
Hasil	Meningkatnya pemahaman hukum islam bagi penegak hukum			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Jaksa, Polisi dan pengacara syar'i				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				927.694.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				927.694.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				92.250.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				14.250.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.250.000,00
	<i>Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti</i>		0		6.000.000,00
	<i>Honorarium Panitia Kegiatan (4 Org x 2 Akt)</i>	8	OK	750.000,00	6.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i</i>		0		3.750.000,00
	<i>Honorarium Panitia Kegiatan 5 Orang</i>	5	OK	750.000,00	3.750.000,00
	<i>Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceh (Polisi, Jaksa dan Hakim)</i>		0		4.500.000,00
	<i>Honorarium Panitia Kegiatan</i>	6	OK	750.000,00	4.500.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				78.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				78.000.000,00
	<i>Penunjang Operasional Mahkamah Syar'iyah Aceh</i>		0		78.000.000,00
	<i>Honorarium Petugas Pustaka (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	2.200.000,00	26.400.000,00
	<i>Honorarium Operator Telepon (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	2.100.000,00	25.200.000,00
	<i>Honorarium Operator Komputer (1 Org x 12 Bln)</i>	12	OB	2.200.000,00	26.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				835.444.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.330.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.330.000,00
	<i>Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti</i>		0		211.000,00
	<i>Amplop Line Putih Besar VIVA 905</i>	2	Kotak	12.000,00	24.000,00
	<i>anak Penjilid No.10</i>	2	Kotak	10.000,00	20.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (folio) 70 Gram</i>	2	Rem	37.000,00	74.000,00
	<i>Kertas A4 (Kwarto)</i>	1	Rem	35.000,00	35.000,00
	<i>Tisu kotak</i>	2	Kotak	14.000,00	28.000,00
	<i>Map Biasa</i>	10	Lembar	3.000,00	30.000,00
	<i>Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i</i>		0		188.000,00
	<i>Amplop Line Putih Besar VIVA 905</i>	2	Kotak	12.000,00	24.000,00
	<i>anak Penjilid No.10</i>	2	Kotak	10.000,00	20.000,00
	<i>Kertas HVS F4 (folio) 70 Gram</i>	2	Rem	37.000,00	74.000,00
	<i>Kertas A4 (Kwarto)</i>	2	Rem	35.000,00	70.000,00
	<i>Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceh (Polisi, Jaksa dan Hakim)</i>		0		931.000,00
	<i>Amplop Linen Putih Besar VIVA 905</i>	2	Kotak	12.000,00	24.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Anak Penjilid No. 10	2	Kotak	10.000,00	20.000,00
	Kertas HVS F4 70 Gram	1	Rem	37.000,00	37.000,00
	Tinta Printer	1	Buab	850.000,00	850.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				4.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				2.000.000,00
	Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti		0		1.000.000,00
	Biaya Dokumentasi	2	Keg	500.000,00	1.000.000,00
	Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i		0		500.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Keg	500.000,00	500.000,00
	Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)		0		500.000,00
	Biaya Dokumentasi	1	Keg	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				2.000.000,00
	Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti		0		1.000.000,00
	Biaya Publikasi	2	Keg	500.000,00	1.000.000,00
	Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i		0		500.000,00
	Biaya Publikasi	1	Keg	500.000,00	500.000,00
	Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)		0		500.000,00
	Biaya Publikasi	1	Keg	500.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				266.960.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				266.960.000,00
	Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti		0		125.960.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (67 Org x 2 Akt)	134	Orang	90.000,00	12.060.000,00
	Uang Saku Peserta (67 Org x 3 hr x 2 Akt)	402	OH	150.000,00	60.300.000,00
	Biaya Transportasi Peserta PP (67 Org x 2 Akt)	134	OT	400.000,00	53.600.000,00
	Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i		0		47.500.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (50 Org)	50	Orang	100.000,00	5.000.000,00
	Uang Saku Peserta (50 Org x 3 Hari)	150	OH	150.000,00	22.500.000,00
	Biaya Transportasi Peserta PP (50 Org)	50	OT	400.000,00	20.000.000,00
	Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)		0		93.500.000,00
	Biaya Perlengkapan Peserta (100 Org)	100	Orang	85.000,00	8.500.000,00
	Uang Saku Peserta (100 Org x 3 Hr)	300	OK	150.000,00	45.000.000,00
	Biaya Transportasi Peserta dari daerah PP	100	Org	400.000,00	40.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.420.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				4.260.000,00
	Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti		0		2.010.000,00
	Cetak Sertifikat (67 Org x 2 Akt)	134	Lembar	15.000,00	2.010.000,00
	Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i		0		750.000,00
	Cetak Sertifikat	50	Lembar	15.000,00	750.000,00
	Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)		0		1.500.000,00
	Cetak Sertifikat	100	Lembar	15.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				5.160.000,00
	Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti		0		2.310.000,00
	Biaya Fotocopy	1,500	Lembar	200,00	300.000,00
	Makalah (5 Org x 15 Lbr x 67 eks x 2 Akt)	10,050	Lembar	200,00	2.010.000,00
	Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i		0		1.050.000,00
	Biaya Fotocopy	1,500	Lembar	200,00	300.000,00
	Makalah (5 Mklh x 15 Lbr x 50 Eks)	3,750	Lembar	200,00	750.000,00
	Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)		0		1.800.000,00
	Biaya Fotocopy	1,500	Lbr	200,00	300.000,00
	Fotocopy Makalah (5 Mklh x 15 Lbr x 100 Eks)	7,500	Lbr	200,00	1.500.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				481.734.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				481.734.000,00
	<i>Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti</i>		0		224.400.000,00
	<i>Akomodasi Peserta (Fullboard) (68 x 3 Hr x 2 Akt)</i>	408	Hari	550.000,00	224.400.000,00
	<i>Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i</i>		0		86.139.000,00
	<i>Akomodasi Peserta (Fullboard) (51 x 3 Hr)</i>	153	OH	563.000,00	86.139.000,00
	<i>Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)</i>		0		171.195.000,00
	<i>Akomodasi Peserta (Fullboard) (101 x 3 Kmr)</i>	303	OH	565.000,00	171.195.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				900.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				900.000,00
	<i>Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)</i>		0		900.000,00
	<i>Makan dan Minum Rapat sebelum kegiatan</i>	30	Porsi	30.000,00	900.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti/ Acara				71.100.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				71.100.000,00
	<i>Bimtek Pelaksanaan Perkara Jinayah bagi Panitera Muda Jinayah Panitera Pengganti</i>		0		31.100.000,00
	<i>Jasa Narasumber (4 Org x pertatap Muka x 2 Akt)</i>	8	OK	2.000.000,00	16.000.000,00
	<i>Jasa Narasumber Eselon II di Lingkungan SKPA (1 Org x 3 Jp x 2 Akt)</i>	6	JP	1.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Moderator (5 Org x 3 Jp x 2 Akt)</i>	30	JP	250.000,00	7.500.000,00
	<i>Pembaca Quran (1 Org x 2 Akt)</i>	2	OK	250.000,00	500.000,00
	<i>Pembawa Acara/Mc (1 Org x 2 Akt)</i>	2	OK	300.000,00	600.000,00
	<i>Pembaca Doa (1 Org x 2 Akt)</i>	2	OK	250.000,00	500.000,00
	<i>Dalam Rangka Dukungan Penegakan Qanun Syariat Islam untuk Pengacara Syar'i</i>		0		17.000.000,00
	<i>Jasa Narasumber 4 Orang X Pertatap Muka</i>	4	OK	1.500.000,00	6.000.000,00
	<i>Jasa Narasumber Eselon II di Lingkungan Dinas SKPA (1 Org x 3 JP)</i>	3	JP	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Jasa Narasumber III di Lingkungan SKPA (1 Org x 3 JP)</i>	3	JP	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Jasa Moderator (6 Orang x 3 Jp)</i>	18	JP	250.000,00	4.500.000,00
	<i>Pembaca Quran</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Pembawa Acara/Mc</i>	1	OK	300.000,00	300.000,00
	<i>Pembaca Doa</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Training Integrasi Bagi Aparatur Hukum Se-Aceb (Polisi, Jaksa dan Hakim)</i>		0		23.000.000,00
	<i>Jasa narasumber (4 Org x pertatap muka)</i>	4	OK	1.500.000,00	6.000.000,00
	<i>Jasa narasumber eselon II di lingkungan SKPA (1 Org x 3 JP)</i>	3	JP	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Jasa narasumber eselon III di lingkungan SKPA (1 Org x 3 JP)</i>	3	JP	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Jasa petugas simulasi dan pendamping (2 Org x 3 Pngak hukum)</i>	6	Org	1.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Moderator (6 Org x 3 JP)</i>	18	JP	250.000,00	4.500.000,00
	<i>Pembaca ayat suci Al-Qur'an</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Jasa Pembawa Acara/MC</i>	1	OK	300.000,00	300.000,00
	<i>Jasa Pembaca Do'a</i>	1	OK	250.000,00	250.000,00
Jumlah					927.694.000,00
Banda Aceh, 25 Februari 2016 Kepala Dinas Syariat Islam Aceh <u>Prof. DR. Syahrizal Abbas, MA</u> NIP. 19701027 199403 1 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	